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Любимые жекшины поиходят к нам вёснами. 
Они неожиданны - как дождь или снег. 
Любимые женщины приходят к нам звёздами. 
Когда открываем одну среди всех... 

Приход весны, как известно, ассоциируется с внутренними и внешними обновлениями, вдохновляющей красотой, 
душевной теплотой и трепетной надеждой на то, что теперь обязательно всё будет хорошо- В воздухе летают феромо-

ны любви, и просто невозможно не поддаться их искушению! Недаром в эти дни мы к отмечаем Международный 
женский день. Есть в этом своя особая магия. 

Как много приятных слов и искренних пожеланий вы, дорогие славутчанки, будете заслуженно прини-
мать в эту праздничную пятницу! Мы же хотим пожелать вам только одного - любви. Веда» именно она 
помогает женщинам быть счастливыми, здоровыми, успешными. 

Желаем вам ежедневно любить свою семью, работу, город, в котором вы живёте, свою страну, а в 
ответ ежеминутно чувствовать родительскую любовь и любовь ваших детей. Ежечасно ощущать любовь 
дорогого для sac человека. И ежесекундно любить жизнь, зная, что это взаимно! 

...Любимые женщины в разлуке печалятся. 
Им снятся, наверное, тревожные сны. 
Любимые женщины однажды встречаются. 
И мы их поэтому терять не должны. 

С уважением, 
редакция газеты «Теледень-Славутич» 

Дорогі жінки! 
8ig щирого серця вітаю гас 

с Днем S Березня! 
Прийміть найщиріші привітання з нагоди 

свята чарівної половини людства і свята весни! 
Шановні дами! 

Залишайтесь і надалі найчарівнішими, най-
жіночніШими, найкрасивішими, найкоханіїш-

ми, найзвабливішими, найзагадковіши-
-, най-, найкращими!!! І побіль-

ше підкорених сердець! 

З повагою -
•Л. М. ЖИТНИК, 

голова міської 
профспілки 
працівників 

держустанов 
м. Славутич 

Земля зітхає ледве чутно 
і прокидається від сну., 
і березень дзрус чудо. 
Розпочинаючи весну. 
Це 4Vflo - є усмішках чарівних, 

і квітт навкруги. 
•>, царівни. 

Найкращі милі, дорогі! 

Зі святом 8 Березня, 
дорогі жінки! 

Славутицьке міська 
козацьке товариство 

ЗГО «Українське 
реєстрове козацтво» 

Від усього серця вітаю вас із Міжнародним 
жіночим днем 8 березня! 

Це свято несе очікувану й жадану Весну, а в 
наші серця прибуває ще більше тепла і ніж-
ності. Як весняний подих пробуджує навко-
лишній світ, так і жінка надихає на творення 
добра і краси. Низький вам уклін та щира 
вдячність за материнську мудрість, за само-
відданість і розуміння, за добро, що ви твори-
те в житті! Саме ваша відповідальна життєва 
позиція, прагнення стабільності й порядку - як 
вдома, так і на роботі - є запорукою розвитку 
нашого рідного міста. 

Будьте завжди усміхнені, сповнені надій та 
оптимізму! 

З повагою -
В. П. УДОВИЧЕНКО, 

міський -слогг 

• І І 

До відома депутатів І 
Славутицької міської ради | 

Проведення другого пленарного засідання двадцять ] 
сьомої сесії Славутицької міської ради VI скликання пере-
несено з 11 березня HJ 15 березня 2013 року. } 

Початок роботи - о 9-й годині ранку за адресою 1 
Центральна площа, 7, зала засідань (III поверх). 

і Секретар ради Л. Г. ЛЕОНЕЦЬ 

Шановні славутичани! 
Ви маєте можливість здійснити 

оплату за спожиті комунальні послуги 
за допомогою інтернет-ресурсу: 

pay.slavutich.org 
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Церемоніальний урок 
1 березня в Палаці дитячої та юнацької творчості відбулось нагородження переможців 

та лауреатів XI громадсько-мистецької програми «Славутичанин року - 2012». На святі з 
нагоди 25-ї річниці міста Славутич були вшановані кращі з кращих за високі індивідуальні 
та колективні професійні досягнення у сфері освіти та спорту. 

Церемонія проходила у формі 
освітнього форуму «Запрошуємо на 
урок», під час якого були проведені 
«святкові уроки» за темами «25 
років під крилами Білого Ангела», 
«Ініціатива + Творчість + Натхненна 
праця», «Славутич - електронне 
місто», «Славутич плекає твор-
чість», «Славутич - освіта для май-
бутнього», виховна година за темою 
«Славутич очима молодих» та урок 
фізкультури «Славутич - місто 
здоров'я». 

Загалом 36 нагород у 14-ти 
номінаціях було вручено на святі 
професійних здобутків. Шановні 
лауреати та переможці громад-
сько-мистецької програми 
«Славутичанин року - 2012», 
прийміть від щирої душі наші 
поздоровлення! 

Отже, поіменно: 
в номінації «Кращий заклад»: 
• Тетяна Олександрівна НЕЧАЙ, 

директор Славутицького ліцею. За 
версією всеукраїнського журналу 
«Фокус», Славутицький ліцей у 2012 
році зайняв 23 місце у 
Всеукраїнському рейтингу навчаль-
них закладів серед 20 000 україн-
ських шкіл. Заклад має сертифікат 
відповідності системи управляння 
якістю вимогам ISO 9001:2008. 
100% випускників закладу вступа-
ють до вищих навчальних закладів, 
це результат найкращих показників 
зовнішнього незалежного оціню-
вання в 2012 році в Київський 
області. 

• Наталія . Іванівна IBALLIKO, 
завідувачка дошкільного навчаль-
ного закладу №4 «Маріте», який 
став переможцем обласного етапу 
конкурсу на кращий дошкільний 
навчальний заклад України. 

• Наталія Миколаївна ФЕДОР-
ЧЕНКО, завідувачка дошкільного 
навчального закладу N28 «Теремок». 
У 2012 році за рішенням регіональ-
ної експертної ради Головного 
управління освіти і науки Київської 
обласної державної адміністрації 
заклад визнано атестованим за 
високим рівнем з відзнакою; 

в номінації «Вчитель року»: 
• Олександр Григорович РУДИК, 

учитель Славутицького ліцею, пере-
можець обласного етапу Все-
українського конкурсу «Вчитель 
року» в номінації «Інформатика». 
Все світле й вічне, чисте й тепле в 
його вчительському житті - від 
дітей. Педагогічним кредо вчителя 
є слова: «Учень не амфора, яку тре-
ба наповнити знаннями, а факел, 
який треба запалити». 

Віталій Анатолійович СТЕ-
ЦЕНКО, учитель Славутицької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступе-
нів №1, переможець міського етапу 
Всеукраїнського конкурсу «Вчитель 
року» в номінації «Фізика». «Учитель 
навчає доти, доки навчається сам» 
— ось педагогічне кредо Віталія 
Анатолійовича. 

• Валентина Павлівна СИМО-
НОВА, учитель Славутицької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступе-
нів №3, переможець міського етапу 
Всеукраїнського конкурсу «Вчитель 
року» в номінації «Російська мова». 
З 1993 року працює вона у 
Славутицькій загальноосвітній шко-
лі №3. Колеги поважають її за вели-
ке і добре серце, за це ж її люблять і,, 
учні; 

в номінації «Класний керівник 
року»: 

• Наталія Олександрівна ЗАЇКА, 
вчитель Славутицької загальноос-
вітньої школи І-ІІІ ступенів №3, лау-
реат обласного етапу Всеукра-
їнського конкурсу «Класний керів-
ник року». Наталія Олександрівна -

це педагог, якии в кожній дитині 
бачить, цінує та виховує особис-
тість. Бути серед людей Людиною -
ось філософія педагогічної діяль-
ності Наталії Олександрівни; 

в номінації «Працівник 
дошкільної освіти»: 

• Олена Євгенівна ПРИМА-
ЧЕНКО, вихователь-методист до-
шкільного навчального закладу №8 
«Теремок». 17 років працює Олена 
Євгенівна в цьому дошкільному 
закладі. «Теремка», є лауреатом 
фахових конкурсів «Кращий мето-
дичний кабінет дитячого садка», 
«Методичний фотофакт», «Елект-
ронне портфоліо методичного кабі-
нету», нагороджена дипломами 
педагогічних виставок «Освіта 
Славутича», «Освіта Київщини». 

• ІринаАнатоліївнаТЕРЕЩЕНКО, 
методист із дошкільної освіти місь-
кого методичного центру відділу 
Освіти. Ірина Анатоліївна працює в 
системі дошкільної освіти міста з 
1989 року. Є адміністратором 
авторського веб-сайту, редактором 
локального журналу «Дошкільне 
містечко». Має відзнаку «Зірка 
дошкілля» фахового видання 
«Дитячий садок», нагороджена 
дипломами педагогічних виставок 
«Освіта Славутича», «Освіта 
Київщини»; 

в номінації «Працівник поза-
шкільної освіти»: 

» Галина Василівна ДОРОШ, 
керівник гуртка з образотворчого 
мистецтва «Чарівна палітра» Палацу 
дитячої та юнацької творчості. Має 
педагогічне звання «керівник гурт-
ка-методист», почесний знак 
«Відмінник освіти України». 
Талановитий, творчий, /відцаний 
своїй справі педагог 

• Тетяна Миколаївна ДІДОВЕЦЬ, 
керівник -гуртка декоративно-лри-
кладного мистецтва «Подарунок» 
Палацу дитячої та юнацької твор-
чості. За численні перемоги в кон-
курсах, активну виставкову діяль-
ність гуртку присвоєно звання 
«Зразковий художній колектив», а 
Тетяні Миколаївні - . педагогічне 
звання «керівник гуртка-мето-
дист». У грудні 2012 року в примі-
щенні Національного палацу мис-
тецтв «Україна» роботи вихованців 
гуртка «Подарунок» взяли участь в 
обласній виставці робіт «Майбутнє 
України будуємо разом», в номінації 
«Освітні веб-комунікації»: 

• Веб-сайт дошкільного нав-
чального закладу N96 «Крунк», який 
у червні 2012 року був презентова-
ний Президенту України Віктору 
Януковичу під час його візиту до 
Славутича. Веб-сайт має диплом 
переможця 1-го Всеукраїнського 
конкурсу веб-сайтів дошкільних 
навчальних закладів, диплом і сту-
пеня щорічного обласного конкур-
су-захисту веб-сайтів установ та 
закладів освіти Київської області, 
диплом II ступеня ІІ-го Все-
українського конкурсу «Веб-сайт -
обличчя успіху», організованого 
Державною агенцією з питань нау-
ки, інновацій та інформатизації 
України. Головний редактор веб-
сайту - Лариса Дмитрівна ГУСЄВА, 
завідувачка ДНЗ №6 «Крунк», го-
ловний адміністратор - Вікторія 
Олексіївна НАДТОЧЕЙ, вихователь-
методист «Крунка». 

• Веб-сайт дошкільного нав-
чального закладу №4 «Маріте». 
Веб-сайт є учасником Всеукра-
їнського конкурсу веб-сайтів 
дошкільних навчальних закладів, 
переможцем щорічного обласного 
конкурсу-захисту веб-сайтів уста-
нов та закладів освіти Київської 
області. Головний редактор веб-

сайту - Наталіія Іванівна ІВАІІІКО, 
завідувачка ДНЗ N94 «Маріте», 
головний адміністратор - Аліса 
Петрівна ЗАХАРЧУК, медична 
сестра закладу. 

• Веб-сайт Центру професійно-
го розвитку. Веб-сайт є лауреатом 
щорічного обласного конкурсу-
захисту веб-сайтів установ та 
закладів освіти Київської області. 
Головний редактор веб-сайту -
Олександр Володимирович 
МАКАРОВ, директор Центру, го-
ловні адміністратори - Оксана 
Петрівна АВДіЄНКО та Інна Іванівна 
МИРОНЕЦЬ, викладачі Центру. 

• Яна Євгенівна ІВАНОВА, мето-
дист міського методичного центру. 
В 2012 році міським методичним 
центром ініційовано проект «100%-
а наявність веб-сайтів у закладах 
освіти міста». Проект передбачав 
створення та адміністрування сай-
тів, навчання адміністраторів від 
закладів. Реалізацію всіх напрямків 
проекту успішно здійснює Яна 
Євгенівна. Упродовж квітня-листо-
пада 2012 року було створено 14 
web-сайтів закладів освіти або 
окремих освітніх проектів, наразі 
100% закладів освіти міста мають 
успішно функціонуючі веб-сайти. 

• Персональний сайт учителя 
російської мови, світової літератури 
та художньої культури Славутицької 
загальноосвітньої школи №3 
Світлани Леонідівни ТУРЧИНОЇ. 
Сайт має назву «Література та мис-
тецтво» і вміщує авторські конспек-
ти уроків, мультимедійні презента-
ції до уроків, завдання для перевір-
ки знань учнів, авторські статті, сце-
нарії виховних заходів та творчі 
роботи учнів Світлани Леонідівни. 
Створення веб-сайту є власною 
ІТ-ініціативою його автора. 

• Блогбізнес-клубу «В&С», ство-
рений славутицькими ліцеїстами в 
рамках реалізації Міжнародного 
проекту «Шкільна академія підпри-
ємництва». Блогерами є 17 учнів 
Славутицького ліцею, керівник про-
екту - Інна Вікторівна ПРОЦЕНКО, 
вчитель економіки Славутицького 
ліцею. У блозі висвітлюються захо-
ди та заняття ліцейського бізнес-
клубу «В&С» у вигляді стетей, фото-
репортажів та; відеоматеріалів. 
Адміністратори блогу - Анастасія 
Шиленко, Єгор Бродягін, Марія 
Літовко та їх керівниця Інна 
Вікторівна ПРОЦЕНКО; 

в номінації «Творчі проекти»: 
• Єлизавета СЕРЕДА, вихованка 

студії вокального співу «Рожева 
пантера» (керівник - Тетяна 
М и колаївна Ден исенко). Ди п ломант 
Всеукраїнського телерадіофести-
валю MaxProf, переможець 
Національного фестивалю-конкур-
су «Артек - моя мрія», переможець 
Міжнародного фестивалю-конкур-
су мистецтв «Столиця запроіїіує». 
Остання перемога принесла 
Єлизаветі путівку на Міжнародний 
фестиваль-конкурс вокального 
мистецтва «Бегущая по волнам», 
що відбудеться в Ялті. 

• Творчий проект «Діти - дітям» 
студії технічного дизайну «Родовід» 
(керівник - Тетяна Борисівна 
Кузьміна). У рамках виконання 
даного проекту до 25-ї річниці ство-
рення СМСЧ-5 вихованці студії 
виготовили об'ємні творчі роботи 
та художньо оформили дитяче педі-
атричне відділення поліклініки. 

• Проект «Наша творчість - тобі, 
Славутиче!» колективу «Театр тан-
цю та моди» (керівник - Євгенія 
Олександрівна Гордюк). За час 
роботи колективу було створено 
більше 20 колекції моделей одягу, 
театралізованих танцювальних 

дефіле. Творчий доробок колективу 
в 2012 році: перші місця на 
Міжнародному фестивалі «Арт-
весна», конкурсі-фестивалі 
«Танцювальний марафон», в облас-
ному фестивалі «Феєрія моди», на 
Всеукраїнському фестивалі 
«Золота антилопа». 

• Проект «Наша творчість - тобі, 
Славутиче!» колективу студії 
вокального співу «Рожева пантера» 
(керівник - Тетяна Миколаївна 
Денисенко). У гуртку щороку займа-
ється більше ЗО дітей вікової кате-
горії 5-18 років. Серед творчих 
досягнень гуртківців у 2012 році -
перемога в Національному фести-
вапі-конкурсі «Артек - моя мрія», 
дев'ять призових місць на 
Міжнародному конкурсі «Столиця 
запрошує»; 

в номінації «Освітні проекти»: 
• Тетяна Федорівна АЛЕНИХ, 

заступникдиректораСлавутицького 
ліцею. У 2012 році Славутицький 
ліцей став переможцем обласного 
огляду-конкурсу на кращу організа-
цію правоосвітньої та правовихов-
ної роботи в загальноосвітніх 
навчальних закладах. 

• Ліцейський осередок «Плеяди» 
Славутицького наукового товари-
ства учнів Малої академії наук 
України. За 12 років діяльності нау-
кового осередку «Плеяди» за висо-
кий рівень виконання і захисту нау-
ково-дослідницьких робіт ліцеїсти 
отримали 49 дипломів переможців 
та чотири заохочувальних дипломи 
за рішенням обласного журі та вісім 
дипломів за рішенням республікан-
ського журі - два дипломи пере-
можців і шість дипломів лауреатів. 
Голова наукового осередку 
«Плеяди» - Світлана Миколаївна 
Тараброва, заступник директора 
ліцею з наукової роботи. 

• Проект «Наука очима моло-
дих» оргкомітету І науково-практич-
ної конференції учнів 8-11 класів 
«Славутич - погляд у майбутнє», 
присвяченої 25-річчю утворення 
міста Славутич. Захід проводився з 
метою виховання в учнівської моло-
ді любові до рідного міста, шаноб-
ливого ставлення до його історії; 
залучення молоді до науково-
дослідницької діяльності. У конфе-
ренції взяло участь близько 60 осіб. 
Голова оргкомітету конференції, 
завідувач міського методичного 
центру А. О. Старовойтова, члени 
оргкомітету - голови шкільних нау-
кових осередків усіх загальноосвіт-
ніх навчальних закладів та Палацу 
дитячої та юнацької творчості; 

в номінації «Молодіжна ініціа-
тива»: 

• Молодіжна рада «Майбутнє 
Славутича». За ініціативи депутатів 
Молодіжної ради «Майбутнє 
Славутича» організовані та прове-
дені тематичні, костюмовані диско-
теки для старшокласників «Хелоуїн 
Trick or treat!», тематична дискотека 
спільно з Центром соціальних 
служб «Не дай СНІДу шансу!», кос-
тюмований «Фестиваль Дідів 
Морозів та Снігурок», тематична 
дискотека White and black, тематич-
на дискотека, присвячена Дню 
захисника Вітчизни. Активісти цієї 
ініціативи - Софія Волкова та 
Наталія Козак, депутати Молодіжної 
ради, представники. Славутича в 
обласній раді дітей Київщини. 

• Учасники гри «Як стати 
мером», яка була проведена в рам-
ках Міжнародного фестивалю дитя-
чої демократії, телебачення та пре-
си «Золота осінь Славутича»: ліцей-
ський парламент «ГАРТ» (керівник 
команди- Володимир Анатолійович 
Зінченко, капітан - Георгій Фомічрв); 
команда «Шановна громада» 30LLI 
№3 (керівники - Тетяна Олександ-
рівна Мельник, Наталія Вікторівна 
Кулачок, капітан команди - Анна 
Хаврусь); команда «Шкільний світ» 
ЗОШ №4 (керівник - Оксана 
Сергіївна Рубаха, капітан команди -

Маргарита Ткаченко); команда 
«Республіка учнівського управління 
школою» ЗОШ №1 (керівник -
Оксана Василівна Зінченко, капітан 
- Ангеліна Степанець); команда 
шкільної самоврядної організації 
«Сузір'я» ЗОШ №2 (керівник -
Людмила Миколаївна Норенко, 
капітан - Анастасія Зозулинська); 

в номінації «Заклад сприяння 
здоров'ю»: 

• Колектив Славутицької загаль-
ноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4, 
яка в 2012 році стала лауреатом 
обласного етапу Всеукраїнського 
конкурсу-захисту сучасної моделі 
навчального закладу «Школа спри-
яння здоров'ю». Гасло «Здоровим 
бути - модно!» є постійним та діє-
вим у житті школи. 

• Колектив дошкільного нав-
чального закладу N94 «Маріте» 
санаторного типу - лауреат облас-
ного етапу Всеукраїнського койкур-
су-захисту сучасної моделі 
навчального закладу «Школа спри-
яння здоров'ю». 

в номінації'«Спортивне досяг-
нення 2012 року»: ' і 

• Микита ПАНАСЕВИЧ - випу*,-'-
ник відділення стрибків на батуті 
Комплексної дитячо-юнацької 
спортивної школи м. Славутич, член 
національної збірної команди 
України, майстер спорту України зі 
стрибків на батуті. Його досягнення 
в 2012 році: срібний Призер України 
серед дорослих у синхронних 
стрибках та індивідуальній програ-
мі, срібний призер етапу Кубка світу 
в синхронних стрибках (Португалія), 
бронзовий призер фінальної час-
тини Кубка світу в синхронних 
стрибках (Болгарія). Перший тре-
нер - заслужений тренер України, 
тренер-викладач вищої категорії зі 
стрибків на батуті Володимир 
Костянтинович Савельев; 

в номінації «Тренерська 
династія Славутича»: 

• Валерій Юрійович та Ніна 
Миколаївна ВЕРХОЛЬОТОВИ -
тренери-викладачі з плавання 
Комплексної дитячо-юнацької 
спортивної школи. За термін робо-
ти тренерами-викладачами підго-
тували три майстри спорту України 
та 23 кандидати в майстри спорту, 
в номінації «Ветеран спорту 
Славутича»: 

• Валерій Олександрович 
ГОВОРОВ - керівник проектів і 
програм з інженерно-технічних 
робіт ГУП ПОМ Чорнобильської 
АЕС. Із шести років почав займати-
ся спортом, має звання кандидата 
в майстри спорту СРСР з лижних 
перегонів, зимового багатобор-
ства та шахів. Останні ЗО років 
активно займається бігом на довгі 
дистанції та марафоном. На його 
рахунку більше 50 подоланих 
марафонів. Один із засновників 
клубу любителів бігу міста 
Славутич; 

в номінації «Краща спортивна 
споруда міста»: 

• Фізкультурно-оздоровчий 
комплекс «Чемпіон» комунального 
підприємства «Управління з роз-
витку фізичної культури, спорту та 
туризму», визнаний кращою спор-
тивною спорудою міста за підсум-
ками 25-річчя Славутича. Цей 
комплекс знайомий майже всім 
жителям нашого міста, тому що в 
стінах цієї споруди було виховано 
багато видатних спортсменів відді-
лень боксу, дзюдо та самбо. 
Протягом 2012 року завантаже-
ність споруди склала більше 14 
тисяч чоловік, він відзначений 
високою стабільністю працюючого 
колективу, його злагодженістю, 
відданістю справі, доброзичливіс-
тю до всіх відвідувачів. Велику роль 
у збереженні та примноженні здо-
бутків «Чемпіону» відіграла завіду-
вачка ФОКу - Тетяна Миколаївна 
ЗІНЧЕНКО, яка відпрацювала вже 
25 років в одній організації. 



Праве - молод! - знати свої орава? 
обов'язок молоді - виконувати закони 

Щороку в лютому в чотирьох 
школах міста та ліцеї проходить 
місячник громадянсько-право-
вого виховання «Я - громадянин, 
я - патріот, я - житель свого міс-
та!» За планом фахівці із соці-
альної роботи та спеціалісти 
Центру приймають активну 
участь в заходах протягом міся-
ця. 

В рамках даного місячника 
•ахівцями Центру були проведені 

лаходи, які проходили у формі піз-
навальної правової гри за темами 

«Я в суспільстві» та «Право молоді -
знати свої права, обов'язок молоді 
- виконувати закони». Дані заходи 
відбулися з 4 по 18 лютого цього 
року. 

Пізнавальна гра для учнів 5-х 
класів проводилась за підготовле-
ними тематичними картками, учням 
необхідно було визначити, щодо 
яких літературних та казкових геро-
їв були порушені права дитини. 
Класи були поділені на дві команди 
для проведення бліц-опитування з 
питань прав дитини. Після завер-

шення гри учням вручили і грамоти 
за кмітливість та активну участь. 

Правова гра для учнів 9-х класів 
проводилась у формі перегляду та 
активного обговорення відеороли-
ків правового напрямку, де були 
висвітленні основні права людини 
та ситуації їх порушення. Після цьо-
го проходило тестування з метою 
визначення «температури» прав 
дитини в шкільному середовищі. 
Учні, відповідаючи на запитання 
визначали рівень виконання своїх 
обов'язків та обов'язків вчителів у 
своїй школі. 

Особливою кмітливістю та заці-
кавленістю в правових питаннях 
можна відмітати учнів ЗОШ N91 та 
ЗОШ №2. Вони приймали найбільш 
активну участь в обговоренні відео-
роликів, висловлювали свої думки з 
приводу обставин порушення прав 
дітей та шляхів покращення право-
вого виховання і культури в нашому 
місці. Фахівці були приємно вражені 
високим рівнем обізнаності учнів з 
даних питань. 

Центр соціальних служб для 
сім'ї, дітей та молоді 

Какие подарки к 8 марта вам запомнились больше всего? 

Надежда АНТИПОВА: 
- Второго марта 1973 года родилась чаша старшгя дочь Юлия, из 

роддома "еня выписали 7 м а р т а . б честь ее рождения и праздни-
ка 8 Марта УуЖ тодгрил -.-ке 25 с ' зох -ь : х рсз. Этот ? запом-
нила на всю жизнь. 

Зорина ОЛЕЙНИК: 
- Я до сих пор помню подарок, который мне сделала мама б 3-у 

классе. В то время в моду входили лосины, и я очень мечтала тоже 
их имегь. И вот на 8 Марта мама, поздравляя меня с праздником, и 
вручила мне мою мечгу. 

Наталия ГАНТИМУРОВА: 
- Лет 15 назад на 8 Марта я получила от молодого человека очень 

необычный подарок. Со словаки поздравления он подарил мне... 
электродрель! Подарок он обосновал словами, что это не простая 
дрель, а при замене сверла она может стать / чиксероу, и тестоме-
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Римма РОМАНЕНКО: 
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- Больше всего мне запомнился праздник 8 Марта 1996 года, 
когда к нам в госги, а я тогда жила в Казахстане, совсем неожидан-
но приехал сын Игорь, который уже жил в Славутиче. Это был самый 
дорогой подарок для матери! 

Ольга СОРОКА: 
- В седьмом классе одноклассник подарил мне зелёные бусы. Я 

их берегу до сих пор. Даже возила на встречу одноклассников в 
школу, но Пётр, так его зовут, не смог приехать. Мы с нкм и в насто-
ящее время переписываемся в Интернете. 

Лидия ЛЕ0НЕЦ: 
- Для меня праздник Восьмого марта всегда связан с цветами. 

Приходят дети, друзья, и все несут букеты, но самым, пожалуй, не-
ожиданным был букет, которым меня Б один из женских праздников 
поздравил сосед. Это было действительно неожиданно и вдвойне 
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Народний депутат України 
Ярослав Москаленко провів 
прийом громадян 

Прихід восни розпочався з приємної зустрічі 1 березня м:с7 о 
Славутич відвідав народний депутат Уфаїни Ярослав Москаленко. 
Bit і зустрівся з міським г оливою Володимиром Удовиченком і провів 
прийом громадян. На прийомі побувало близько 40 осіб Понад гри 
години він спілкувався зі славутичанами. Бшышсгь питань стосувала-
ся виплати чорнобильських компенсаційних юштір .за судовими 
рішеннями. Леьсюнери-чорнобильц: піднімали ПИІЗННЯ щодо пере-
гляду на законодавчому рівні порядку обчислення пенсій для людей, 
які працювали під час аилрп на ЧАЕС будівництва соціального хі'.тпз 
для пільгових категорій громадин. Крім того, бул* питання особисто-
го харам c-ty-лс-кпашеннч житлових умов, сабезпьчення лікарськими 
препаратами. ' ' ' . ' ' , 

Міський -голова звернувся також до народного депутата з прохай-, 
мям сприяти в забезпеченні СМСЧ-5 медичним обладнанням - томо-
графом та апаратом дяя гемодіалізу, а також акцентував увагу на 
необхідності прийняття Верховною Радою нового Затну «Про місце-
ве самоврядування в Україні», 

Людмила ЛЮБИВА 

Заслуженные победы 
В Гомеле прошел XVI открытый республиканский турнир по 

тяжелой атлетике памяти Э. А. Гуриновича среди юношей и 
девушек до 17 лет. 

В турнире приняли участие около 300 юных спортсменов из 
Беларуси. России и Украины, четверо из них - воспитанники КДЮСШ 
г Славутич. В упорной борьбе; проявив характер и хорошую технику, 
наши спортсмены показали такие результаты: 

- Ян Тихоненко {ООШ htel} занял 2-ое место в весовой категории 
до 38 кг, набрав в сумме двоеборья 99 кг {43+56); 

- Александр Шовковьій (ООШ ІЧІеЗ) - 2-ое место в в/к до 42 кг с 
cv.'.v.wi гвосСоозЯ S9 кг 1^-2'57:: 

- Михаил Гороховацкий (CC-di №4; за-.рп 7-е мес го я в.. л до 62 кг 
с результатом 152 кг (67+85); 

- Ирина Бовда (лицей) стала чемпионкой в в/к озышёШкг с сум-
мой двоеборья 155 кг "(70+85};, • • 

Не ослабела еще козацкая сила! 
24-25 февраля в Полтаве прошел чемпионат Украины по 

пауэрлифтингу среди ветеранов, в котором принял участие 
работник ЦПРАО ГСП «ЧАЗС», кандидат в мастера спорта 
Пономаренко Сергей Александрович. 

Выступая в возрастной группе М-2 (50-58 лет) и весовой катего-
рии до 93 кг, он занял' первое место с результатом в сумме троеборья 
670 кг ^приседание - 265 кг + жим лежа - 180 кг + тяга - 225 кг). 
Результаты s приседании, жиме лежа и сумме троеборья является 
НОаЬ:'/И СгЖОрДйМИ УьраИНої! 

Показанный результат является хорошим примером для моло-
дых спортсменов - .и не только для них! - здорового образа жизни,, 
целеустремленности, преданного отношения к любимому занятию, 
спортивного долголетия.' 

Ю. П.КАЛЕНСКИЙ, 
мастер спорта СССР 

Уважаемые родители! 
Не оставляй І е яетиі без просмотра! Забої ыесь о безопас носги 

своих чал. придерживайтесь безопасного поведения в быгу. 
Воспшывлйте у деіеи н-звьіні культуры безопасного поведения, 
демонстрируя на собственном примере осторожность в обращении с 
огнем, водой, бытовой химией, лекарствами и электроприборами. 
Найдите несколько минут на откровенный разговор с детьми об этом. 
Помните, что измеряются- эти минуты ценой жизни! А чтобы неждан-
ное мгновение не стала началом большой беды, нужно давать детям: 
четкие рекомендации, как действовать в той или иной ситуации. 

Пусть помнит каждый гражданин: 
Пожарный номер - 1 0 1 ! 

Народная служба спасения г. Славутич 



Діяльність виконавчих органів Слагутіцьшї м^ьшї рада у 2012 році 
(Продовження. Початок - у №9 

(746) від 28.02.2013, стор. 4) 

2 . ЗАЛУЧЕННЯ ГРОМАДИ 
до ПРИЙНЯТТЯ 
УПРАВЛІНСЬКИХ РІШЕНЬ 
Виконавчий комітет Славутиць-. 

кої міської ради застосовує різні 
форми взаємодії влади та громади. 

У вересні 2012 року проводили-
ся Муніципальні слухання щодо 
реалізації державної програми 
«Доступне житло». 

У грудні 2012 року були прове-
дені Загальні збори громадян за 
місцем проживання, на яких 
заслуховувався звіт міського голо-
ви Удовиченка В. П. про діяльність 
виконавчих органів ради та під-
сумки соціально-економічного і 
культурного розвитку міста за 
2012 рік. Критичні зауваження, 
висловлені в ході проведення збо-
рів, знайшли своє відображення у 
розроблених заходах, затвердже-
них рішенням виконавчого коміте-
ту №21 від 23.01.2013. 

Однією з найефективніших 
форм залучення громадян до при-
йняття управлінських рішень зали-
шається діяльність Громадської 
ради з розвитку м. Славутич. В її 
засіданнях беруть участь пред-
ставники осередків політичних 
партій, громадських' організацій, 
міських установ та організацій, 
релігійних громад та соціально 
активні небайдужі громадяни. 
Громадська рада є ініціатором різ-
номанітних питань, вільне та різно-
стороннє обговорення яких допо-
магає міській владі приймати зва-
жені рішення, направлені на покра-
щення життя славутичан. У 2012 
році проведено 20 засідань 
Громадської ради, із них сім - роз-
ширених, на яких розглянуто 24 
питання, шість з яких знайшли 
своє відображення у рішеннях 
міської ради та виконавчого комі-
тету. 

З 2011 року діє Громадська 
рада при виконавчому комітеті 

Славутицької міської ради, яка 
створена відповідно до постанови. 
Кабінету Міністрів України від 
03.11.2010 №996 «Про забезпе-
чення участі громадськості у фор-
муванні та реалізації державної 
політики». До складу даної 
Громадської ради входять пред-
ставники міських громадських 
організацій. За звітний період було 
проведено три засідання, одне з 
яких - спільне з Громадською 
радою з розвитку м. Славутич. 

. Представники Громадської ради 
постійно беруть участь у засіданнях 
виконавчого комітету Славутицької 
міської ради. 

3. Основні НАПРЯМКИ 
РОЗВИТКУ СОЦІАЛЬНО-
ЕКОНОМІЧНОЇ ІНФРА-
СТРУКТУРИ МІСТА 
Бюджетні ресурси 
Протягом 2012 року міська 

рада та виконавчий комітет разом 
із підприємствами, установами, 
організаціями міста спрямовували 
свою роботу на вирішення про-
блем життєдіяльності міста 
Славутич та подолання кризових 
явищ в економіці. Особлива увага 
приділялася збереженню та роз-
витку соціальної інфраструктури, 
наповненню міського бюджету, 
створенню нових робочих місць, 
нових промислових рентабельних 
структур, що виробляють конку-
рентоспроможну продукцію, ста-
білізації роботи підприємств усіх 
форм, власності міста, реформу-
ванню, розвитку і належному 
функціонуванню - житлово-кому-
нального господарства, соціаль-
ному захисту та медичному обслу-
говуванню населення. 

Управління економіки та 
соціального розвитку міста 

На виконання покладених на 
управління завдань протягом звіт-
ного періоду працівниками управ-
ління проводились: 

• щоквартальний аналіз 
результатів та стану виконання 

«Програми соціально-економічно-
го та культурного розвитку міста 
Славутич на 2012 рік» в рамках 
Стратегічного плану соціально-
економічного розвитку м. Сла-
вутич до 2020 року з підготовкою 
відповідних звітів до міської ради 
та її виконавчого комітету; 

• розробка «Програми соціаль-
но-економічного та культурного 
розвитку міста Славутич на 2013 
рік» в рамках Стратегічного плану 
соціально-економічного розвитку 
м. Славутич до 2020 року; 

• розробка міських цільових 
програм «Програма розвитку 
малого підприємництва в м. Сла-
вутич на 2013-2014 роки», 
«Програма поводження з тверди-
ми побутовими відходами в 
м. Славутич на 2013-2015 роки», 
«Програма благоустрою міста 
Славутич на 2013-2015 роки», 
«Програма збереження житлового 
фонду міста Славутич на 2013-
2015 роки», «Програма забезпе-
чення беззбиткової діяльності 
житлово-комунального господар-
ства м. Славутич на 2013-2015 
роки», «Програма охорони навко-
лишнього природного середови-
ща на' 2013 рік» та аналіз стану 
виконання діючих міських цільових 
програм; 

• моніторинг стану виконання 
Першочергових заходів Загаль-
нодержавної програми зняття з 
експлуатації Чорно-бильської АЕС 
та перетворення об'єкту «Укриття» 
на екологічно безпечну систему в 
частині соціального захисту пра-
цівників Чорнобильської АЕС та 
жителів м. Славутич; 

• підготовка пропозицій до 
Київської облдержадміністрації, 
МНС України, Державного агент-
ства- України з управління зоною 
відчуження про розробку проекту 
Заходів щодо зняття з експлуата-
ції Чорнобильської АЕС та пере-
творення об'єкту «Укриття» на 
екологічно безпечну систему на 
2013-2017 роки в частині завдань 

соціального забезпечення, в т.ч.: 
виділення додаткової дотації 
бюджету м. Славутич для утри-
мання соціальної інфраструктури, 
фінансування спеціалізованого 
медичного забезпечення праців-
ників ЧАЁС та жителів міста,.онов-
лення обладнання та ремонту 
об'єктів ДЗ МОЗ України «СМСЧ 

. №5»; будівництва 200-квартирно-
го будинку та об'єкту «Готель»; 
виділення місту субвенції" з 
Державного бюджету для рекон-
струкції об'єктів житлово-кому-
нального господарства в 2013-
2017 роках; 

• розробка планів діяльності 
міської ради та її виконавчого 
комітету з підготовки регулятор-
них актів у сфері господарської 
діяльності, здійснення контролю 
за їх виконанням (публікація про-
ектів рішень з аналізом їх регуля-
торного впливу, відстеження 
(базові, періодичні, повторні) 
результативності регуляторного 
впливу рішень, підготовка звітів 
про здійснення державної регуля-
торної діяльності тощо); 

• удосконалення системи пла-
нування фінансово-господарської 
діяльності комунальних підпри-
ємств; 

• аналіз діючих тарифів на жит-
лово-комунальні та інші послуги, 
підготовка пропозицій до 
Мінрегіону України щодо необхід-
ності внесення змін до діючих нор-
мативно-правових актів з метою 
запобігання збитковій діяльності 
підприємств комунальної теплое-
нергетики; 

• реалізація «Програми прива-
тизації об'єктів комунальної влас-
ності територіальної громади м. 
Славутич» та заходів, спрямова-
них на підвищення ефективності 
управління Майном права кому-
нальної власності; 

• моніторинг обсягів спожи-
вання теплової енергії, електрое-
нергії, води в об'єктах бюджетної 
сфери та керівництво проектом 

«Впровадження енергозберігаю-
чої моделі ефективного управлін-
ня об'єктами бюджетної сфери 
м. Славутич шляхом впроваджен-
ня енергозберігаючих технологіч-
них рішень для автоматичного 
регулювання систем опалення», у 
результаті реалізації якого у шести 
закладах (загальноосвітні школи, 
ліцей, Палац дитячої та юнацької 
творчості, Центр соціальної реабі-
літації дітей-інвалідів), що утриму-
ються,за рахунок коштів міського 
бюджету, виконані заходи з ресур-
созбереження; 

• діяльність Центру з видачі 
документів дозвільного характеру 
за принципом організаційної 
єдності в м. Славутич; 

• удосконалення процесів 
управління якістю «Державна реє-
страція юридичних осіб та фізич-
них осіб підприємців» та «Видача 
документів дозвільного характеру 
через Дозвільний центр», відпо-
відно до вимог стандарту ISO 
9001:2008. 

Управління брало активну-* 
участь у створенні сприятливих 
організаційно-економічних умов 
для підприємницької діяльності, її 
активізації, а саме: 

• у проведенні органами місце-
вого самоврядування міста про-
гнозованої регуляторної політики 
у сфері господарської діяльності 
та підприємництва; 

• в наданні методичних та кон-
сультаційних послуг, роз'яснень 
положень Закону України «Про 
державну реєстрацію юридичних 
осіб та фізичних осіб підприємців» 
(всього надано 2820. консультацій) 
та Закону України «Про дозвільну 
систему у сфері господарської 
діяльності» (всього надано 334 
консультації); 

• в роботі конкурсної (оренд-
ної) комісії з питань надання в 
оренду суб'єктам підприємниць-
кої діяльності майна комунальної 
власності. 

(Далі буде) 

Розпочалась кампанія декларування! 

Задекларуйте свої доходи, 
отримані протягом 2012 року, 
до 1 травня 2013 року! 

Обов'язкове подання декла-
рації про майновий стан і дохо-
ди, отримані в 2012 p., перед-
бачено для тих громадян, які 
отримували доходи не від подат-
кових агентів та яким виплачува-
лись доходи двома або більше 
податковими агентами. При 
цьому загальна сума такого дохо-
ду за будь-який календарний 
місяць перевищувала десяти-
кратний розмір мінімальної заро-
бітної плати, встановленої на 1 січ-
ня звітного податкового року, а 
саме 10730 грн, та доходи, з 
яких протягом року податок не 
утримувався. Зокрема: 

- доходи від нерезидентів (у т.ч. 
за кордоном); 

- подарунки від особи, яка не є 
податковим агентом; 

- доходи від надання майна в 
оренду або суборенду особі, яка не 
є податковим агентом; 

- доходи, які раніше не були 
обкладені ПДФО (самостійно вияв-
лені, нараховані органами ДПС 
тощо); 

- дохід у вигляді неустойки, 
штрафів або пені, фактично одер-
жаних платником податку як від-
шкодування матеріальної або 
немайно'вої (моральної) шкоди від 
особи, яка не є податковим аген-
том; 

- сума заборгованості, за якою 
минув строк позовної давності та 
яка перевищує суму, що становить 
50% місячного прожиткового міні-
муму, діючого для працездатної 
особи на 1 січня звітного податко-
вого року; -

- доходи від виграшів в азартні 
ігри в казино, інших гральних місцях 
чи домах; 

- інвестиційні прибутки; 
- дохід у вигляді вартості успад-

кованого майна; 
- кошти або майно, отримані як 

хабар, викрадені чи знайдені як 
скарб, не зданий державі, підтвер-
джені в судовому порядку; 

--нецільову благодійну допомо-
гу, якщо її загальна сума за рік 
перевищує 1500 грн і при цьому її 

отримувач не мав права на отри-
мання податкової соціальної пільги 
або не використовував її протягом 
звітного року. 

За бажанням громадяни 
подають декларації з метою 
одержання податкової знижки 
до кінця звітного року!!! 

Завітайте в зручний для вас час 
до податкової інспекції за місцем 
проживання, де створені всі необ-
хідні умови, для вчасного подання 
декларацій, та безкоштовно отри-
майте бланки декларацій і консуль-
тації з їх заповнення. 

Нагадуємо, що своєчасно 
сплачені податки - це шлях до 
підвищення добробуту кожного. 
Дякуємо за вчасно подану 
декларацію! 

Консультації ДПІ в м. Славутич 
ви можете одержати в каб. №№7,8, 
12,13 або за телефонами: 2-14-75, 
2-64-19,2-75-13. 

До ЗО квітня ми працюємо 
щодня з 9.00 до 19.00, обідня 
перерва - з 13.00 до 14.00; у 
п'ятницю - з 9.00 до 18.00; у 
суботу та неділю - з 9.00 до 
13.00. 

Закликаємо до плідної співп-
раці! 

А. Л.КУЧЕРЕНКО, 
перший заступник 

начальника ДПІ в м. Славутич 
Київської області ДПС України 

Чи потрібко «перереєстровувати» 
право власності на нерухомість? 

Права на нерухоме майно та їх обтяження, що були зареє-
стровані до 01.01.2013 року, визнаються державою, якщо їх 
реєстрація була проведена відповідно до законодавства, що 
було чинне на момент виникнення цих прав, або якщо відповід-
не законодавство не передбачало проведення державної реє-
страції цих прав. 

«Перереєструвати- право власності на нерухомість можна за 
-бажанням власника або в разі, якщо виникла необхідність 1! відчужен-
ня. В такому випадку перереєстрацію прав безкоштовно проводить 
нотаріус, який перевірить інформацію в реєстрах і перенесе її з ново-
стзорений Державний реєстр речових прав. 

Відповідно до розділу 1 «Прикінцевих та перехідних положень» 
Закону України «Про внесення змін до Закону України «Про державну 
реєстрацію речових прав на норухомо маймо іа г< о П г н ж р н ь - та інших 
законодавчих актів України . фізичні та юридичні особи звільняються 
від сплати державного мита.під час проведення державної реєстрації 
прав, ям виникли та зареєстровані до проведення державної реє-
страції прав у порядку, визначеному Законом України «Про державну 
реєстрацію речових rrpas на нерухоме майно та їх обтяжень. 

В. М. КАЧАН, 
начальник реєстраційної служби 

Славутицького міського управління юстиції 
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электронную почту: editor_slavutich@cmg.cn.ua или обычной 
почтой: 14000, Чернигов, ул. Щорса, 12, оф. 75, редакция газеты 
"Теледень - Славутич". 

Ждем ваших писем! 
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№10{747j 07.03.2013 ІЗ 

В І Д Д І Л К О М 

Реестр об'ентів ко^унаньног® 
майна, які можуть бути надані 
в оренду за конкурсом 

іцдиіщгиит М.1 
№12(450гв^)3&13(1,10ли.),14(и0івз<.).15(320иим 
U6C.4QpjQ.17(530n-M-' . 

приміщення №18 (І.бкв.м):№ 19 -0.8ia.Mjfe24 -37,4і 

1С.ШЦ30Г і чяях про* оя* 

Орендодавець, 
телефов дли 

ДОВІДОК 

Надо оСапу мійіи комунальної вліеності, 
адреса, м п л ы о площа, м 1 

Віаьва площа, a n придатна до здачі в оревду к 2 

Експерта вартість а 
1 мг. Првзааченнв об'єкта ореади 

Орендодавець, 
телефов дли 

ДОВІДОК 

Надо оСапу мійіи комунальної вліеності, 
адреса, м п л ы о площа, м 1 

Корвет площа, 
и1 

Площа загального 
•еорвстуваннж, м* Всього, м 3 

Експерта вартість а 
1 мг. Првзааченнв об'єкта ореади 

J б 
МЬпаводвнй пентв імпввткт бізнесу "Сіівутжч-ХХІ століття" к С л а в г ш пул. Героїв Дніпра, буд. 2 

прим.№б-М-Ц1 поверх 19,90 8.60 25,50 X офіс 
прим. №3 М-ІІІ поверх 34.00 10.23 . 4423 X офіс 
прим. Jill б M-UІ поверх 6.10 2.60 8.70 X офіс 
прим. №33 М-Ц1 поверх- 21,80 9,40 3120 * офіс 
примсі М-Ц • поверх 12.80 3.85 16.65 * офіс 
npmJ&2 М-Ц П поверх 12.90 5.60 1830 X . офіс 

12.70. 5,50 18,20 X офіс 

КП "Агсиїсівоз 
ромлтку бізнесу" 

2-34-15 

лримЛ«4 М-Ц П поверх 14,10 424 1834 X офіс 

КП "Агсиїсівоз 
ромлтку бізнесу" 

2-34-15 

прим. №7М-Ц П поверх 2830 531 23,81 X офіс 

КП "Агсиїсівоз 
ромлтку бізнесу" 

2-34-15 

прим. №8 М-Ц П поваж 14.60 4.40 19,00 % офіс 

КП "Агсиїсівоз 
ромлтку бізнесу" 

2-34-15 

прим. №9 М-Ц 11 поверх 16.40 4.94 2134 X офіс 

КП "Агсиїсівоз 
ромлтку бізнесу" 

2-34-15 

ImcvCarep мтлоп» бЬвесу. Ркзьпй кааргжл, будЗ: 

КП "Агсиїсівоз 
ромлтку бізнесу" 

2-34-15 

при. № 3 Даугава 19,50 550 25,40 X 
торлмж непродовольчими товарами, офіс, 

побутові послуги та інше 
КП "Агсиїсівоз 
ромлтку бізнесу" 

2-34-15 
прим. №5 Даугава 42,40 12,80 55,20 X 

торгівля непродовольчими товарами, офіс, 
побутові послуги та інші 

КП "Агсиїсівоз 
ромлтку бізнесу" 

2-34-15 
прим. №6 Даугава 530 . 1.70 730. X 

торгівлі непродовольчими товарами, офіс, 
побутові послуги та інше 

КП "Агсиїсівоз 
ромлтку бізнесу" 

2-34-15 

прим. №7 Даугава 5.80 • 1.75 735 X скяадосе прюпшення та ікшс 

КП "Агсиїсівоз 
ромлтку бізнесу" 

2-34-15 

4,80 1,44 634 асіадеьге приміщенні та інше 

КП "Агсиїсівоз 
ромлтку бізнесу" 

2-34-15 

mmu. №9 Даугаве 9.10 Z74 11.84 і1 • I'm f[tu^. прикшкякя та ШШЄ 

КП "Агсиїсівоз 
ромлтку бізнесу" 

2-34-15 

прим. №10 Даугава 530 . 1.60 6,90 х аиадеьке примішеній та інше 

КП "Агсиїсівоз 
ромлтку бізнесу" 

2-34-15 

прим. №29 Даугава 1230 330 15.60 X примішена та цапе 

КП "Агсиїсівоз 
ромлтку бізнесу" 

2-34-15 

12-30 3.70 56,00 X етап сыте ігримицеигаї та інше 

КП "Агсиїсівоз 
ромлтку бізнесу" 

2-34-15 

прим. №32 Даугава 21,30 5,70 27,00 > 
торгівлі непродовольчими товарами, офіс, 

побутові послуги та інше 

КП "Агсиїсівоз 
ромлтку бізнесу" 

2-34-15 

прим. №34 Даугава 33,90 .10,60 44,50 •-Х 
торгівля непродовольчими товарами, офіс, 

побутові поелутя та івпх 

КП "Агсиїсівоз 
ромлтку бізнесу" 

2-34-15 

прим. №38 Даутала 13.80 • X 13.80 х офіе 

КП "Агсиїсівоз 
ромлтку бізнесу" 

2-34-15 

ярим. №39.40,41.42,43.44 Даугава 
42.40 42,40 < 

торгівля непродовольчими товарами, офіс, 
побутові послуга та інше 

БПО "Аптека, роздаточянй оувкг молочної кггаі" -1153,10 kbjc. 07100. Т М в а и o&u м. Славутжч, УвТпгьдй квартал, 10 

11,40 7,00 18,40 ставом на 30.11.12 р,-
2037,90jpa. під склад та інше 

підвальне приміщення №№ 6.7.1 
25^0 .' 15,47 40167 станом на 30.11.12 p.-

203750 грн. п і д а о ш т інше 

примішала №23 
8.70 .544- 14,04 станом яа 30.11.12 р.-

2037.90 гри. • ' п і д с с и г и т ш е 

32,80 . .20,13 52,93 ставом иа 30.11.12 р. -
203750 гря. під тоогіееяьву aijabsricTV та інше 

примішаия№5 
. 930 5,83 1533 станом на 30.tl.12p.-

2037J0 гря. під розміщенні офісу та інше 

приміщених №24 
. 9,6 • 5,89 15,49 станом на 30.11.12 р,-

2037.90 грн. під розміщення офісу та інше 

21,40 13.13 3433 станом на 30.11.12 р.-
2037,90 гри. під торговельну діяльність та інше 

53.05 32Зб 85.61 станом на 30.11.12 р,-
203750 грн. підторгіведьну Діяльність та інше 

5,50 • 337 8^7 станом на 30.11.12 р,-
203750 грк. а д раасіяеяяі офісу та шде 

450 3,01 751 станом » 30.11.12 р.-
203750 ттв. і • і : .••.іі^ь-

пркмпвевнх №5 
4730 . 29,15 7&А5 стазом h j 3-0.11-12. р. -

203750 гри. 
прямшк=нж№18 (3.60»d.mX№ 19-l^Ooji , №20-1,40 
квл_№21-5.70олі 

І2Д0 7,49 . . 19.69 • 

примішеикх №3 
ЇЗДІ 1135 29,85 етаном на 30.11.12 p.--

203750 три. п и т о р г і з е д ^ у д і н ^ Ь ^ ^ ^ ^ ^ 
Увівсрош "Дніпро*-308830 к в л , 07100, Кжікік» обл. д . Славутич, др. Дружб» Нярод1у5: 

яомгаУ.30.11 р, • 
2538.28 Грн. 

вомваЗІЛО-Пр.-
233828 пв . 

ставом на 31.10.11 р. • 
2538.28 грн. 

s a t s 3 1 . 1 0 . i l р.-
253828 гтя. 

від торгівсяьву діяльаість непродовольчими 

із торгівезьау .тітггьяість ведраотоя-тою 

<вспва ерюшвеип № 10-39,05 кв.м^в т.я. під 
ісшиаогічні проходи дая посупшв), істина . 3955 14,15 54,10 станом наЗІ. 12-12 р.-

2452.69 гон. 
під торгівсльну діяльність непродовольчими 

товарами та лше 

10.60 3.76 3436 
етаном aa3I.12.12p--

24S169 гой. під склад та-іише 

частика приміщенні № 1(23.44 кв.м.) з урахуванням 
технологічних проходів, частина приміщена №15* 
П.62кал.) 

27,06 939 36,65 станом ваЗІ. 12.12 р.-
2452.69 грн. 

під торгівезьну ДІвЬШСТЬ ВОфОДОЮЛЬЧИМИ 
товарами 

частина приміщення № 1 (25,46кв.м.) з урахуванням 
27,08 939 36,67 станом на 31.12.12 р,-

245Z69 гри. 
під торгіоельяу діяльність непродовольчими . 

товщами (І.б2вл.) 
27,08 939 36,67 станом на 31.12.12 р,-

245Z69 гри. 
під торгіоельяу діяльність непродовольчими . 

товщами 
технологічних проходів, частика приміщення №15* 21,81 7,73 2934 станом на 31.12.12 р.'-

2452.69 ген. товарами 
гашапопчнж проходів, частина приміщенні №15* 1037 3,67 14,04 ставом на 31.12.12 р.-

2452.69 грн. 
гад торговельну дяльаість явтродоввпьчнми 

товарами 
частика приміщення № 15 з урахуванням 61,44 ' 22,05 53,49 етаном ка 31.12.12 р,-

2452.69 грн. 
під торгівельву двдтьаість непродовольчими 

то весами 

приміщення №17 
58,7 21,06 79.76 станом иа 31.12.12 р. -

' 2452.69 гри. 
під торгівсльну діяльні л ь непродовольчими 

товарами 

частина примішали №8 2230 750 30,20 станом на 31.12.12 р.-
24SZ69 гря. під офіе та інше 

приміщення № 11И030 квм. 103 з;72 1422 станом иаЗҐ.ігі2р,-
24SZ69 грн. під офіс та інше 

663 20,73 8723 . станом ваЗІ,03.12р.-
257837 ген. 

під торгівсльну діяльність непродовольчими 
товарами, офіс та інше 

33,0 1029. 4329 станом на31.03.12р,-
257837 гря. 

під торгівсльну діяльність непродовольчими 
товарами, офіс та інше 

37,8 18,85 56,65 ставом иа31.03.12р.-
2578.57 гри. 

під торгівельву діяльність непродовольчими 
. товаоами.офіетаікшс 

КП "УЖКГ" 
2-02-27 

АПК КП "УЖКГ" 

КП "УЖКГ" 
2-02-27 

Неаогтлове приміщення №30 2-го поверху . 19,1 10 29,1 X під розміщення офісу 

КП "УЖКГ" 
2-02-27 

Нсигтлоее приміщенні №27 2-го поверху 18,70 9,40 28,10 
1 ' під розміщення офісу 

КП "УЖКГ" 
2-02-27 

Частина нежитлового примішеній №26 10.00 5,00 15,00 х . Розміщення виробництва 

КП "УЖКГ" 
2-02-27 

Виробвячя база КП "УЖКГ1 

КП "УЖКГ" 
2-02-27 

Неаогглові приішеняя №48,49 (еантехнічле тіркміщепня 530 х 530 X 
склад або виробництво 

КП "УЖКГ" 
2-02-27 

Нежнтловс приміщення №50 1020 X 1020 X 
склад або виробництво 

КП "УЖКГ" 
2-02-27 Нозгглове приміщення №3 6 2120 1,80 23,00 * 

склад або виробництво 
КП "УЖКГ" 

2-02-27 

прим. №12 24,80 • 13,70 3830 
У mnda, . 

під офіс 

КП "УЖКГ" 
2-02-27 

прим. №16,17 (сантехнічні приміщення) 3,70 • 3,70 X 

внребшшпо 

КП "УЖКГ" 
2-02-27 

прим. №18(підсобне приміщення) 530 530 X 

внребшшпо 

КП "УЖКГ" 
2-02-27 

прим. №19 (коридор) 920 920 внребшшпо 

КП "УЖКГ" 
2-02-27 

прим. №20 (тамбур)' 2J0 X 230 X 
внребшшпо 

КП "УЖКГ" 
2-02-27 

прим. №21 (приміщення дій миття посуду) 6,90 X • 650 X 

внребшшпо 

КП "УЖКГ" 
2-02-27 

69,00 69.00 

внребшшпо 

КП "УЖКГ" 
2-02-27 

прим. №12 34,60 19.20 53.80 X під офіс 

КП-ЖКЦ" 
2-17-14 

Нежитлові приміщення на 1 поверсі житлового будинку 
- частила прохідного пі'дізду за вдресою:Моековськкй 
рдртап.6,11, тд.9 

1320 • " 1320 • * 
Розміщення магазину непродовольчих товарів та 

КП-ЖКЦ" 
2-17-14 

Нехоплове підвальне приміщення №7 за адресою 
Московський квартал.6.1 1320 бзо ' 1930 

Розміщення офісу, магазину непродовольчих 
товарів та інше 

КП-ЖКЦ" 
2-17-14 

Нежитлові приміщення на -му поверсі житлового 
будинку (коляеочш) за адресою: Бєлгородський . 
квартал, б!7дгідЗ 

30,60 .30.60 
. Розміщення офісу підприємства, що внконус 
роботи у сфері утримання будинків і споруд та 

прибудиикових територій 

Відділ освіта • d 
34-49 

ЗОСШ №2, вул. Курчатова, 17 31.10 2,00 ' 33,10 > Під шкільний буфет. 

Відділ освіта • d 
34-49 

ЗОШ №3, Дружби народів бул. 1 

36.00 36.00 Під офісне приміщення, Ш поверх; *аб. № 305 

Відділ освіта • d 
34-49 

ЗОШ №3, Дружби народів бул. 1 

245.00. 245.00 сод офіс 

Відділ освіта • d 
34-49 

ЗОШ №3, Дружби народів бул. 1 35,00 35,00 Надання освітніх послуг. Під офіс (кпбЛг 322) 

Відділ освіта • d 
34-49 

ЗОШ №3, Дружби народів бул. 1 
57,00 57,00 Надання освіттііх послуг. Під офіс (коб.№ 122) 

Відділ освіта • d 
34-49 

ЗОШ №3, Дружби народів бул. 1 

1230 1230 ' Під шкільний буфет 

Відділ освіта • d 
34-49 

ЗОСШ №4. вул. Героїв Дпіпра, 8 

5635 . - 5635 - Кабінет №103 
1-й поверх, під офісні 
приміщення, надання 

освітніх послуг (є 
окремий 

вяхіщсаявузли) . 

Відділ освіта • d 
34-49 

ЗОСШ №4. вул. Героїв Дпіпра, 8 

•5830 5830 - • Кабінет №104 
1-й поверх, під офісні 
приміщення, надання 

освітніх послуг (є 
окремий 

вяхіщсаявузли) . 

Відділ освіта • d 
34-49 

ЗОСШ №4. вул. Героїв Дпіпра, 8 56,50 5630 Кабінет №10S 

1-й поверх, під офісні 
приміщення, надання 

освітніх послуг (є 
окремий 

вяхіщсаявузли) . 

Відділ освіта • d 
34-49 

ЗОСШ №4. вул. Героїв Дпіпра, 8 
37,05 3730 Кабінет №106. 

1-й поверх, під офісні 
приміщення, надання 

освітніх послуг (є 
окремий 

вяхіщсаявузли) . 

Відділ освіта • d 
34-49 

ЗОСШ №4. вул. Героїв Дпіпра, 8 

1930 1930 Кабінет №107 

1-й поверх, під офісні 
приміщення, надання 

освітніх послуг (є 
окремий 

вяхіщсаявузли) . 

Відділ освіта • d 
34-49 

ЗОСШ №4. вул. Героїв Дпіпра, 8 

39,00 39.00 Під шпльянй буфет 

Відділ освіта • d 
34-49 

ДНЗ №8 Теремок", Добринінсьшй кв-л,буд2 1120 1030 2130 Під офісне приміщення (І поверх) 

Відділ освіта • d 
34-49 

ДНЗ №8 Теремок", Добринінсьшй кв-л,буд2 17,70 1628 3335 Під офісне приміщення 0 поверх) 

Відділ освіта • d 
34-49 

Дитячий будинок, Бакинський квартал, 6.15 630 630 12,60 Під офіс (1 поверх) (манікюрний салон) 

Відділ освіта • d 
34-49 

Центр професійного розвитку, вул. 77 Гвардійської 
дивізІЇЗ 

52,40 ' 3,00 55,40 » І поверх. Обслуговування та ремонт оргтехніки. 

Відділ освіта • d 
34-49 

Центр професійного розвитку, вул. 77 Гвардійської 
дивізІЇЗ 27.99 3,00 30,99 Під офісне приміщення (каб_№ 219) 

Відділ освіта • d 
34-49 

Центр професійного розвитку, вул. 77 Гвардійської 
дивізІЇЗ 

7927 5.00 8427 Майстерня (каб-№ 24), ] поверх, є окремий вхід 

Рішення 
№ 863-27-VI від 22.02.2013 р. 

Віро затвердження звіту про виконання 
міського бюджету м. Славутича за 2012 рік 
Розглянувши представлений виконавчим комітетом звіт про виконання міського бюдже-

ту м. Славутич за 2012 рік, відповідно до статей 28, 80 Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 
1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», м і с ь к а р а д а 

В И Р І Ш И Л А : 
1. Затвердити звіт про виконання міського бюджету м. Славутич за 2012 рік: 
- по доходах загального фонду в сумі 142 556,8 тис. грн та видатках загального фонду в 

сумі 141 826,9 тис. грн, з них кошти, що перераховуються до Державного бюджету, в сумі 
28 063,4 тис. грн; 

- по доходах спеціального фонду в сумі 19 116,7 тис. грн та видатках спеціального фон-
ду в сумі 18 235 тис. грн. 

2. Опублікувати звіт про виконання міського бюджету м. Славутич за 2012 рік у газеті 
«Теледень-Славутич». 

Міський голова В. П. УДОВИЧЕНКО 

Доходи тис.грн 

З а т в е р д ж е н о З а т в е р д ж е н о Ф а к т и ч н і % в и к о н а н н я 

К Б К Д о х о д и м і с ь к о ю р а д о ю м і с ь к о ю р а д о ю н а д х о д ж е н н я д о п л а н у 

н а 2 0 1 2 р і к 3 у р а х л м і н з а 2 0 1 2 р . з у р а х . з м і н 

1 1 0 0 0 0 0 0 П о д а т к и н а д о х о д и 7 8 8 4 4 , 5 8 3 3 7 8 , 4 8 1 2 2 0 , 6 9 7 

1 1 0 1 0 0 0 0 П о д а т о к н а д о х о д и ф і з и ч н и х о с і б 7 8 6 3 2 , 5 8 3 0 5 0 , 4 8 0 8 3 3 , 6 9 7 

1 1 0 2 0 2 0 0 П о д а т о к н а п р и б у т о к п і д п р и є м с т в т а ф і н а н с о в и х 2 1 2 , 0 3 2 8 , 0 3 8 7 , 0 1 1 8 

у с т а н о в к о м у н а л ь н о ї в л а с н о с т і 

1 3 0 1 0 2 0 0 З б і р з а с п е д и а л ь н е в и к о р и с т а н н я л і с о в и х р е с у р с і в 7 , 7 7 , 7 3 , 6 4 7 

1 3 0 5 0 0 0 0 П л а т а з а з е м л ю 3 5 8 7 , 5 3 5 8 7 , 5 2 2 2 6 , 6 S2 
1 8 0 0 0 0 0 0 М і с ц е в і п о д а т к и ї з б о р и 7 9 , 1 1 9 0 , 0 2 0 5 , 2 1 0 8 

1 8 0 4 0 0 0 0 З б і р з а п р о в а д ж е н н я д е я к и х в и д і в 

п і д п р и є м н и ц ь к о ї д і я л ь н о с т і 7 9 , 1 1 9 0 , 0 2 0 5 , 2 1 0 8 

2 0 0 0 0 0 0 0 Н е п о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 2 7 9 , 7 6 3 2 , 7 5 8 0 , 6 9 2 

2 1 0 1 0 3 0 0 * ч а с г и н а ч и с т о г о п р и б у т к у к о м у н . ш д п р и є м с т в ' 2 1 , 3 5 1 , 3 4 9 , 6 9 7 

2 1 0 8 0 9 0 0 * п г г р а ф н і с а н к . з а п о р у ш . з а к о н у п р о п а т е н т у в а н н я . 3 , 0 3 , 0 0 , 4 1 3 

2 1 0 8 1 1 0 0 * а д м і н і с т р а т и в н і ш т р а ф и т а і н ш і с а н к ц і ї 1 1 , 0 1 1 , 0 2 4 , 2 2 2 0 

2 2 0 1 0 3 0 0 Р е є с т р а ц і й н и й з б і р з а п р о в е д е н н я д е р ж . р е є с х р а ц й 

ю р и д и ч н и х о с і б т а ф і з и ч н и х о с і б - п і д п р и є м ц і в 1 7 , 0 1 7 , 0 1 3 , 2 7 8 

2 2 0 8 0 4 0 0 ' н а д х о д ж е н н я в і д о р е н д н о ї п л а т и з а к о р и с т у в . ц і л і с н . 

м а й н о в и м к о м п л е к с о м т а і н ш и м м а й н о м , 

щ о п е р е б у в а є у к о м у н а л ь н і й в л а с н о с т і 7 7 , 4 7 7 , 4 2 6 , 4 3 4 ' 

2 2 0 9 0 0 0 0 * д е р ж а в н е м и т о 1 5 0 1 5 0 , 0 1 2 3 , 1 8 2 

2 4 0 6 0 3 0 0 * і н п г і н а д х о д ж е н н я 0 3 2 3 , 0 3 4 3 , 7 1 0 6 

3 1 0 1 0 2 0 0 К о ш т и в і д р е а л і з а ц і ї б е з х а з я й н о г о м а й н а 1 , 0 3 , 5 6 , 4 1 8 3 

900101 Разом власних та закріплених доходів 82 799,5 87799,8 84243,0 96 
4 1 0 3 0 0 0 0 С у б в е н ц і ї 2 9 9 6 4 , 2 4 5 3 4 7 , 3 4 0 7 8 6 , 8 9 0 

4 1 0 2 0 0 0 0 Д о т а ц і ї 1 0 0 0 0 , 0 1 7 5 2 7 , 0 1 7 5 2 7 , 0 1 0 0 

900102 Всього доходів 122 763,7 150 674,1 142 556,8 95 
з них, кошти,що передаються до 

державного бюджету •28 063,4 28 063,4 - 28 063,4 100 

Всього доходів міського бюджету 94 7003 122 610,7 114 493,4 93 

Видатки тис. грн 

КФК В и д а т к и 
. Затверджено 
м к ь к о ю радою 

на 2 0 1 2 р і к 

Затверджено 
міською ряаою з 

урах .змін 

Касові ввдаткн 
за 2 0 1 2 р ік 

до плану з 
урах. змін 

до плану 
затя. радою 
на 2012 рік 

10116 О р г а н и м і с ц е в о г о с а м о в р я д у в а н н я . Я 220,2 10 547 ,8 10 118,0 96 110 

В и к о н к о м 5 595;4 6 526,4 ' 6 222 ,3 95 111 -

У П С З Н 1 889,7 2 160,1 2 114,3. 9 8 112 

Ф і н а н с о в е у п р а в л і н н я . - 752,3 819 ,0 783 ,9 96 104 

В ш ш л к у л ь т у р и - 2 7 5 , 6 288 ,0 2 6 5 , 6 92 96 

Відд іл осв і та . 707 ,2 754 .3 731 ,9 ' 97 103 

7QOOO О с в г г а 3 6 018 ,1 4 5 506 ,2 42 959 ,4 • 94 119 

С о ц і а л ь н и й з а х и с т : 2 7 5 7 0 3 2 9 Ш , 0 2 7 814 ,3 9 6 1 0 1 

90200 • п і л ь г и ветеранам в ійни і прац і , п ільги зг ід .Чорн.Зак .та і н ш і н а ж к п 11 428 ,2 ' 10 596 ,5 9 632 ,6 91 84 

90300 • д о п о м о г а с ім 'ям з д і т ь м и 10 208 ,5 11 677 ,6 11 673 ,0 100 114 

90401 • д о п о м о г а м а л о з а б е з п е ч е н и м сім'ям 2 8 0 , 0 423 ,5 423 ,5 100 151 

90405 • с у б с и д й н а с е л е н н ю н а оплату ж и ї л о в о - к о м у н . п о с л у г 1 400 ,0 1 203 ,2 1 0 2 8 , 1 85 7 3 -

90412 • п р о г р а м а "Турбота" 180,0 4 1 0 , 0 342,7. 84 190 

90414 • к о м п е н с а ц і я з г ідно Г ірничого з акону н а побутов і п о т р е б и 2 ,0 1,5 1.1 7 3 5 5 

91101 • ц е н т р соц іально ї с л у ж б и д л я м о л о д і 345 ,0 477 ,8 462 ,7 9 7 134 

91103 • в і д д і л у справах сім' ї т а м о л о д і 50 ,0 52 ,7 40 ,0 • 7 6 80 . 

91108 ^ з а х о д и 3 о з д о р о в л е н н я т а в і д п о ч и н к у д і тей 60 ,0 67 ,3 66 ,7 99 I l l 

91205 • в и п л а т и фіз .особ.за надан і послуги г р о м а д я н а м п о х и л о г о в іку 10,0 2 5 , 3 24 ,3 96 -243 

91206 • Ц е н т р соц іально ї реабіл ітаці ї дгтей-інвалідів 1 870 ,4 2 092 ,0 2 036,7 97 108 

70303 • д и т я ч и й б у д и н о к (в т .ч . с імейного т и п у , п р и й о м н і с і м ' ї ) 186,2 266 ,9 - 266,2 100 143 : 

91300 • д о п о м о г а інвал ідам з дитинства , д і тям інвал ідам ' 1 550 ,0 1 816,7 1 816,7 " 100 117 

100103 П р о г р а м а з а б е з п е ч е н н я б е з з б и т к о в о ї д і я л ь н о с т і Ж К Г 2 5 0 , 0 ' 250 ,0 150,0 60 60 

100203 П р о г р а м а б л а г о у с т р о ю 2 250 ,0 2 682 ,8 1 762 ,6 66 7 8 

100602 П о г а ш е н н я з а б о р г о в л ' р і з н . в т а р и ф , н а т е п л о , е л е к т р о е н е р г і ю 0 ,0 1 4 249 ,1 14 248 ,1 100 0 

110000 К у л ь т у р а і м и с т е ц т в о у т . ч . : 8 335 ,1 9 957 ,2 9 224 ,0 9 3 111 

• к у л ь т у р а і м и с т е ц т в о 7 264;9 8 434 ,4 7 934 ,1 94 109 

• п р о г р а м а в ідзначення д е р ж . т а проф.свяг , заохоч . за з аслуги 150,0 270 ,0 250 ,1 93 167 

• п р о г р а м а розвитку к у л ь т у р и та мистецтва 920,2 1 252 ,8 1 039 ,8 83 113 

120100 Т е л е б а ч е н н н і р а д і о м о в л е н н я м . С л а в у т и ч 719 ,6 864 ,1 810 ,0 . 94 . 1 1 3 

130102 П р о в е д е н н я н а в ч а л ь н о - т р е н у в а л ь н в х з б о р і в т а з м а г а н ь 230 ,0 210 ,0 156,7 7 5 6 8 

130107 К Д Ю С Ш 1 4 5 0 , 6 1 553 ,2 1 4 8 7 , 0 9 6 103 

130110 П р о г р а м а р о з в и т к у ф і з к у л ь т у р и і с п о р т у 2 920,0 3 870 ,8 3 723 ,4 9 6 128 ' 

160101 З е м л е у с т р і й 0 ,0 4 3 , 7 36 ,9 8 4 0. 

170102 К о м п е н с . в и п л а т и з а п і л ь г . п р о ї з д а в т о т р а н . о к р . к а т е г о р . г р о м а д я и 90 ,0 103,0 9 0 , 0 8 7 , 100 • 

170302 К о м п е н с . в и н л а т и з а п і л ь г - н р о ї з д о к р . к а т е г о р . г р о м а д я н з а л т р а н с п 3 1 9 , 3 3 2 6 3 2 9 9 3 9 2 9 4 

1S0404 П р о г р а м а п і д т р и м к и м а л о г о п і д п р и є м н и ц т в а 30 ,0 30 ,0 27 ,2 - 9 1 9 1 

1S0410 П р о г р а м а п і д т р и м к и м а л о г о щ д п р и с м н н ц т в а 286 ,5 3 1 8 , 4 3 0 7 , 9 97" 107 

250404 І н ш і в и д а т к и у т . ч . : 510 ,6 671 ,4 4 3 9 , 7 6 5 86 

• п р о г р а м а приватизац і ї об 'єкт ів п р а в а комун .власност і 2 5 , 0 67,7 62,1 9 2 2 4 8 

• п р о г р а м а "Електронне місто" 128,6 213 ,8 145,5 68 113 

• п р о г р а м а забезпечення д іяльност і р а д и 100,0 100,0 41 ,3 4 1 41 

• п р о г р а м а "Славутицька н а р о д н а д р у ж и н а " . 27 ,0 30,1- 21,1 • .. ' 70 7 8 • 

• п р о г р а м а "Захисник В і т ч и з н и " . ' 0 ,0 4 0 , 0 26 ,7 67- 0 

• п р о г р а м а р о з в и т к у м ісцевого с а м о в р я д у в а н н я 200 ,0 159,8 105,2 66 53 

• п р о г р а м а р о з в и т к у с и с т е м и у п р а в л і н н я як істю п о с л у г 3 0 , 0 30,0 19,2 64 6 4 

* п р о г р а м а р о з в и т к у ц и в і л ь н о г о з ахисту 0 ,0 2 0 , 0 13,0 65. 0 

• п р о г р а м а розвитку соціальної р е к л а м и 0 ,0 10,0 5,6 56 0 

250344 С у б в е н ц і ї м і с ц е в о г о б ю д ж е т у у т . ч . : 0 , 0 195,6 1 0 8 3 5 6 0 

• п р о г р а м а п р о ф і л а к т и к и злочинност і 0 ,0 . 62 ,5 50 ,0 8 0 0 

• п р о г р а м а п о п е р е д ж е н н я в и н и к н е н н я надзвич.ситуаггій 0 ,0 30 ,0 15,0 50 0 

• м і с ь к а к о м п л е к с н а п р о г р а м а "Здоров 'я славутчан" 0 ,0 103,1 43 ,8 4 2 0 

РАЗОМ видатків 90 200,3 120490,6 113 763,5 94 126 

250301 К о ш т и , ш о п е р е д а ю т ь с я д о д е р ж а в н о г о б ю д ж е т у 2 8 063,4 2 8 0 6 3 , 4 2 8 063 ,4 100 100 

ВСЬОГО видатків міського бюджету 113263,7 148 554,0 141 326,9 9 5 120 

(Закінчення на стор. 15) 
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1.0 Агентства 
I 

"Недвижимость-". 
Покупка, продажа,: обмен не-

движимости . Ассортимент 
1,2,3-комн. квартир. Помощь 
в оформлении документов. 
Сопровождение сделок. Тел. 
(050)936-18-00. Дмитрии. 

в Департамент Недвижимости. 
Для продавцов услуги бесплатны. 
Помощь в продаже, обмене, покуп-
ке квартир, дома. Тел. 066-91-000-
23, Юрий Шиян, свид. №4111123. 

• 1 .1 Сдам 

• Сдам в аренду надолго Киев-
ский коттедж, пятикомнатный, 
техника, частично мебель. Тел: 
0(950)31-81-498. 
• Сдам в аренду от хозяина.поме-
щение в Славутиче, Московский 
квартал. Выход на торговую пло-
щадь, 74м2, можно частями. Под 
магазин (промгруппа), офис, кафе 
и пр. Евроремонт в 2012 г. Тел. 
097-63-89-191. 

Сдаются 
в аренду два нежилых поме-

щения н.1 1 м -пал; Биплио 
точно-информационного цен-
іра площадью 50м2 каждое. 
Тол. (04579)2-07-10. 

11.2 Сниму 

® Сниму 2, 3-комн.кв. на 1 мес. с 
03.03.2013г. Тел. 093-631-52-47. 

11.3 Куплю 

• Куплю квартиру. Тел. 050-549-
01-27,067-831-98-06. 

11.4 Продам 

« 3-комн.кв. р-н Швейной фа-
брики, тихое место, обід. 70м2, 
кухня 8м2, утепленный пол, 5 /5 
кирпич. Тел. 050-85-00-156, 
093-786-99-33 ,613-953 . 
• Департамент Недвижимости 
1 -но, 2-х, Ленинградский, Тбилис-
ский, Вильнюсский, Печерский, 
Добрынинский. Тел. 066-91-000-
23, Юрий Шиян, свид. №4111123. 

в Департамент Недвижимости 
3-х 4-х Черниговский, Таллинн-
ский, Московский, Киевский, Ба-
кинский. Тел. 066-91 -000-23, Юрий 
Шиян, свид. №4111123. 

• Продаётся 3-комн. квартира 
в Добрынинском квартале (не-
дорого). Тел. (050)936-18-00, 
Дмитрий. 
® Продается хата село Неданчи-

. чи, без газа, цена договорная. Тел. 
095-827-67-07. 
• Продам 1-комн.кв: пр-кт Друж-
да народов,'6/9 панель, балкон за-
стеклен, утеплен, состояние хоро-
шее. Тел. 095-194-90-08. 
• Продам 2 этаж, дом, 5 хоз. по-
строек, гараж, есть все, заходи и 
живи, сад, огород, 120км от Кие-
ва Полтавское направление, су-
пер земля, растет'все. Тел. 099-
024-23-63. " ' 

» Продам 3-комн.кв. в Ереван-
ском квартале, 5 этаж. Тел. 066-
624-94-47. 

» Продам 3-комн.кв. в Киеве 
100м2, евроремонт, дому 5 лет. 
Тел.099-07-70-307. . 
» Продам 61.6м2, 2-комн., печь, 
колодец, сарай, погреб, свет, 40 
соток, 2км от деки, 100% готовно-
сти документов, с. Мньов. Тел. 050-
281-26-13,-2-55-79.' 
« Продам дом в с. Вересочь, Чер-
ниговской обл., 3 комнаты, веран-
да, погреб, кладовые, сарай, уча-
сток 20 сот. приват., сад, печное 
отопление, телефон, речка, лес, 
вода и газ на улице, проезд элек-
тричкой. Без посредников. Тел. 

096-65-12-409. 

® Продаются: 1-комн. - Черни-
говский; 2-комн. -Ереванский, 
Киевский, Рижский, Добрынин-
ский; 3-комн. - Добрынинский, 
Ереванский, Киевский, Тал-
линнский, Московский 2,4 эта-
жи. Тел. (050)936-18-00, .Дми-
трий. 

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 
ЛЮСТРЫ-БРА 

С т у д и я М 
Цснгр.ількая пликиаь (uu-i ЛружОы нлридоп,5) 

т е л . : ( 0 4 5 7 9 ) 2 - 2 4 - 0 0 

11.5 Обменяю 

• Меняю коттедж 5 комнат, 2 эта-
жа, Киевский квартал на квартиру в 
Киеве или продам. Цена - 970.000. 
Тел: 2-71-75. ' 

1.7 Дачи, участки 

• Продам дачу в общ. Озерное. 
Тел. 066-650-96-92, 066-37-86-
960. 
• Продам дачу в с. Мекшуновке, 
24 сотки, приват., готова к прода-
жу. Тел. 097-78-08-769, 066-513-
03-25,097-78-08-769. 
• Продам земельный участок 12 
соток с. Мешуновка. Тел. 2-18-85. 
• Продам супер дачу, удобства, 
мебель, техника, есть все, отлич-
ные условия для занятия сельским 
бизнесом, 120км от Киева. Тел. -
099-024-23-63. 

. 2 .1 Мебель 

Продам диван угловой + крес-
ло б/у в хорошем состоянии, цена 
1800 грн. Тел. 066-457-00-81,2-70-
36. 
• Продам новый угловой диван от 
производителя и еврокнижку. Тел: 
050-383-18-45.' 
• Продам стол компьютерный 
большой, цена 450 грн. Тел. 066-
457-00-81,2-70-36. 
• Продам стол кухонный, стеклян-
ный, 900x650 и два стула к нему. 
Тел. 099-436-34-09. 
• Распродажа: б/у, диваны, кро-
вать 2-х спальная," шкафы, кухон-
ный уголок, кресло, трельяж. Тел, 
050-383-18-45. ' 

^2.2 Бытовая техника 

• Куплю абсолютно всё: холо-
дильники, газ. колонки,газ.плиты, 
стиральные машинки, ТВ, котлы;' 
эл..двигателя, аккумуляторы, ван-
ны, кабеля, батареи и т.д. Сами за-
берем. Тел. 93-65-61, 066-350-86-
23,097-108-87-19. 
• Куплю колонку газовую, ста-
рую, можно не раб., комбайн ку-

КОМФОРТ ..•.'..:• • •••. 
p i J N E К А Ч Е С Т В О В О В С Е М ! 

МЕБЕЛЬ 
Кухни 

• Спальни 
• Детские 
• П р и х о ж и е 
• Гостинные 

> Мебель для ванн 
> Большой выбор МО' 
і Подушки, одеяла, 
покрывала, 
наматрасники 

тел.: (04579) 2-44-21,066-284-69-91 
www.komfort-line.com.ua 1 

• 1 диван - от 1000 грн., диван + 
2 кресла + 2пуфика - от 2300 грн., 
кресло-кровать - от 1300 грн., ма-
лютки - от 1150 грн., угловой диван 
-отЗООО.грн., софа-от 1400грн., 
нов. фабричные, более 200 видов 
ткани. В наличии и под.заказ, www. 
mebli.map.cn.ua. Пр-т Мира, 231 
(р-н "Авторынка"). Тел. (0462) 611-
950, 063.-651-39-13, 099-326-04-
34,096-60-50-348. 

• 1 -2 сп. кровати - от 650 грн., ко-
моды - от 400 грн., кухни - от 1650 
грн., кухонные уголки - от 750 грн., 
прихожие - от 650 грн., стенки - от 
1400 грн., спальни - от 2600 грн., 
шкафы-купе - от 2100 грн., сто-
лы письменные - от 350 грн., тум-
бы под ТВ - от 200 грн., новые, 
фабричные. Под заказ, низкие 
цены, www.mebli.map.cn.ua Пр-т 
Мира, 231 (р-н "Авторынка"). Тел. 
(0462)611-950, 063-651-39-13, 
099-326-04-34,096-60-50-348. ' 

• 100 видов компьютерных сто-
лов. Низкие цены изготовления. 
Компьютерные столы под заказ. 
Пр-т Мира, 231 (р-н "Авторынка"). 
Тел. 063-651-39-13, 099-326-04-
34, (0462) 611-950,096-60-50-348. 

Мебель под заказ. 

хонный "Мрия", пр-во СССР. Тел. 
(0462)93-38-21. 
• Куплю холодильник не рабочий 
Индезит. Тел. 611-850. 
• Куплю холодильник, телевизор. 
Тел. 050-662-62-90. 
в Продам стиральную машину ав-. 
томат, телевизор, холодильник, 
электроплиту. Тел.050-383-18-45. 

12.3 Аудио, видео, ТВ 

Всегда комфорт, всегда 
качество! 

Сайт: beiliant.com.ua 
• Тел. 063-99-99-102, 970-499. 

® Куплю б/у мебель. Тел. 050-383-
18-45. 
® Продается кухня и спальня б/у, 
Польша^ состояние хорошее, цена 
договорная. Тел. (066)298-11 -19. 
• Продам диван раскладной, но-
вый. Тел. 066-570-60-11,3-01-75. 

Цифровое спутниковое TV в Черни-
гове и области. НТВ-плюс, XtraTV, 
Триколор. Интернет. Пакеты без 
абонплаты. Комплекты от 550грн. 
для самостоятельной установки. 
Ремонт. Прошивка. Установка по-
воротных антенн, www.digisoft.org, 
иа в г.Славутиче. Тел. 063-594-23-
06,093-74-75-867. 

700 грн. 

Спутниковое телевидение без 
абонплаты. Подключение плат-
ных пакетов НТВ+, Extra TV, Трико-
лор, интернет. Ремонт, оборудова-
ние - от 50 грн. Комплекты - от 500 
грн. Тел. 93-05-54,063-057-82-94. 

С Т Р О Й М А Т Е Р И А Л Ы 
в н а л и ч и я ш п о д з а к а з . 

У С Л У Г И по . 
РЕМОНТУ и 0ТДЕАЖЕ 
В и л ы п о е с к ш к к в - л . з , _лі-н " К а у н а с " 

і . , , . :«, , ."<,) 2 - 8 6 - 8 6 , ( 0 9 9 ) 3 7 4 - 0 7 - 1 3 

• Колонки музыкальные 15-300Вт 
Радиотехника: Орбита, Эстония, 
Кливер или другие, усилитель 
мощности пр-ва СССР. Тел. 063-
378-35-44.• 
а Продам ТВ Фунай 54см, цена 
450 грн, JVG 37см, цена 500 грн, в 
хорошем состоянии. Тел. 066-98-
35-409. 
• Продам- б/у ТВ Панасоник, не-
мецкого пр-ва, большой экран, в 
отличном состоянии, недорого. 
Тел. 095-55-77-332. 

2.4 Одежда, обувь, 
I косметика 

Внимание! Открылось представи-
тельство объединения "Текстиль 
Контакт" в Черниговской области. 
В наличии полный ассортимекттка-
ней для пошива постельного белья, 
спец. одежды и многое другое. Г. 
Чернигов, ул. Инструментальная 
6, фабрика Т К Стиль". leons@ukr. 
net. Тел. 050-313-44-51,93-00-64. 

о Продам шали из разной пряжи, 
цена от 100 грн. Тел. 2-35-71. 

2.5 Товары для детей 

• Продам коляску 3-колесную зи-
ма-лето, кровать-манеж с пелена-
тором, все в отличном состоянии. 
Тел.050-585-96-95, 2-25-49. 

2.6 Инструменты, 
| оборудование 

• Куплю тиски слесарные, пр-во 
СССР, варианты. Тел. (0462)61-
00-50. 

2.7 Строительные 
I материалы 

Цветные еврозаборы, ворота, ка-
литки, тротуарная, фасадная плит-
ка, бордюры, ступеньки, цветоч-
ники, памятники под мрамор, гра-
нит. Глянцевая поверхность, высо-
кая прочность. Тел. 97-23-73,050-
944-03-98,097-126-78-25. 

О Б О И 
по каталогам 

ЛАМИНАТ 
Продажа и монтаж по минималь-

ным ценам! Более 350 вариан-
тов ламината от 65 до 900 грн. 
М-н «Перестрой-ка»: вещевой ры-
нок, бутик №2 под аркой, (066) 
490-71-08. 

Взгокка 
сосновая от 40грн, доска от 

ЮОгрн.. беседкз от 4500 грн. 
Доставка. Возможен кредит. 
Тел. 095 -84 -57 -200 . 096-52 
10-130. 

е Деревянные двери (с короб-
кой). Дверь глухая/стекло: 60 см. -
750/700 грн., 70 см. - 850/800 грн., 
80 см. - 950/900.грн. Изготовле-

ние - 2 недели. Монтаж - 200 грн. 
Пр-т Мира, 231 (р-н "Авторынка"). 
Тел. 063-651-39-13, 099-326-04-
34,(0462)611-950. 
• Кирпич б/у красный и силикат-
ный. Перемычки, плиты ПК и ПКЖ, 
ригеля, брус, шалевка, шифер, бе-
тонные столбики - все б/у. Тел. 
050-24-69-968, - 067-27-98-317, 
093-500-27-11. 
• Куплю красный кирпич, б/у. Тел, 
066-64-88-925,095-72-78-449. 
• Щебень, бетон, глина, тор-
фокрошка, плодородный грунт. 
Тел. 612-885, 066-900-73-05, 
063-520-53-50. 

З.Авто- Мото - Вело 

3.1 Автомобили 

Автовыкуп. 
Срнчьп опі'р.ииімгі лю-

бая модель автомобиля, лю-
бой год выпуска, любое со-
стояние. Можно аварийный, 
погашение автокредитов. 
Быстрая оплата, звоните до-
говоримся. Перезвоню. Тел. 
(0462)610-178. 063-337-0-
336. 09D-C4S-CG-G4. 

е Куплю авто: ВАЗ, Калина, 
Приора, Таврия, Славута, VW, 
Ауди, Опель, BMW, Мазда, Ми-
цубиси, Мерседес, Тойота, 
Пежо, Рено, Фиат, Шкода, Шев-
ролет, Джил и. Тел. 050-930-07-
51, (0462)614-415. 
• Продам Citroen-Jumpy 2006г.в., 
1.9Dis цвет белый, 120т.км., све-
жепригнан, переделан под легко-
вой, 5 мест и большой багажник, 
элекгропакет, музыка, мультируль, 
цена договорная. Возможен об-
мен. Тел. 093-90-90-808, 096-440-
98-80. 

Продам 
Fi)rd-Transit 2 ,5 Т И . 1999 

р.в.. вантажний, дуже гар-
ний стан. Тел. 067 -460-5 -339 . 

• Продам Hyundai 110, 2008г.в., 
1.1.мех., 5ст. цвет синий метал-
лик, тонировка, ц/з, сигнализа-
ция, электропакет, кондиционер, 
г/у руля, музыка, цена договорная, 
возможен обмен. Тел. 093-90-90-
808,096-440-98-80. 
• Продам VW Polo, 05 г.в., ав-
томат, цвет черный, 50 тыс.км 
пробег. Тел. 050-675-53-63. 
« Продам VW-Caddy 2.0, 2007г.в., 
129т. км. Тел. 095-219-48-00. 
• Продам ВАЗ-2106, 1.5л, 
1984г.в., хорошее состояние, от-
личная резина. Тел. 098-699-41-
06. 
• Продам ЗИЛ-131 лесовоз, са-
мопогрузчик, манипулятор, 87 
г.в., бензин, не был в работе, цена 
90000 грн, торг, или сдам в арен-
ду с правом выкупав Тел. 050-205-
93-73. 
• Продам 0пель-мовано2004г.в., 
средний, высокий, 2.5. цена дого-
ворная. Тел. 050-356-14-29. 

. 3.2 Запчасти 

АВТОСТЕКЛА. 
ПРОДАЖА, 

УСТАНОВКА 
АВТОСТЕКЛА. ПРОДАЖА, УСТА-

НОВКА. г. Славутич, "Северная 
стоянка", с 9.00 до 20.00. Торго-
во-сервисный центр "Властелин 
колес". Тел. 067-908-94-71, 095-
370-83-30. 

• Магазин "Лада-Таврия-Ланос". 
'Автохимия, автокраски, грунты, 
шпатлевки, растворители, бума-
га наждачная", аккумуляторы, авто-
магнитолы, сигнализации, инстру-
менты, съемники, шланги. Скупаем 
старые аккумуляторы. Тел. 2-39-
33. 

Автостеклз 
на все виды иномарок в на-

личии и под заказ. Стекла на 
ВАЗ -ГАЗ 'МОСКВИЧ . 
ТАВРИЮ П|іо/ил.і . у - .и -

новка, заделка трещин. Каче-
ство гарантируем. Полировка 
пластиковых фар. Чернигов, 
ул. Днепровская, 34. Тел. 
(0462) 65-26-75 . 

і іродам 
диски автомобильные лю-

бых моделей и модификации 
(очищенные псскоструеї.". и 
покрашенные полимером). 
Тле. 098-987-03-76 . 937-498. 

• .СТО "Буксир". Ремонт микроав-
тобусов высотой до Зм. и легковых 
автомобилей всех марок. Двига-
тель, ходовая, развал-схождение, 
шиномонтаж, подъемник, инжек-
тор, ' компьютерная диагности-
ка сигнализации, музыка. Ремонт 
стекл. Стол заказов. Тел. 050-253-
98-38,2-39-33, (магазин "Лада"). 

3.4 Мотоциклы, 
I велосипеды 

• Куплю спортивный велосипед. 
Тел.050-383-18-45. 

4 .1 Компьютеры 

• Продам компьютер Пентиум-4,;. 
ЖК монитор. Тел. 050-545-41-73, 
2-49-38. 
• Продам нетбук Asus Еее 
РС1015ВХ, AMD .Dual Core С-60 
1.0-І.ЗЗГГц, 2048мб DDR3, 320 
GB.AMD Radeon HD6290, 384MB, 
10.1 LED матовый, Wi-Fi, HDtol, VGA, 
Web, микрофон, USB2.0, LAN, ауди-
опорт, кард-ридер, 5200мАч бсеІІ, 
1,27кг. Б/У 1 год, состояние отлич-
ное, батарея до 7,5 часов. Цена -
2300грн. Тел: (098)737-95-73. 

5.1 Предлагаю услуги 

• 0.0-7.0т. Грузоперевозки ми-
кроавтобусом и грузовым авто по 
городу и Украине: Тел. 2-21-23, 
050-383-18-45. 

Жінки до 34 років, 

і 
запрошуються 
в клініку 
з лікування 
безпліддя 

для участі в программах "донації 
яйцеклітин" та "суррогатно-
го материнства". Для допомо-
ги безплідним парам. Висо-
ка матеріальна компенсація! 
Конфіденційність. Тел. (067)410-
85-85, 050-44-888-42 Ліц. АВ 
N554391 від 22.07.201 ОрМОЗУ. 

под водо- и теплоснабжение, под 
отопление тепловыми насосами. 
ЗАО "ЧРВК", г.Чернигов, ул. Лю-
бечекая, 66. Лиц. АЄ №105808 от 
05.06.05 г. ДКУСиА. Тел. (0462) 
644-298, 050-313-44-71, 093-
940-79-02. 

ШмшшшШш 
Памятники. Выставка-продажа 200 
видов. Гранит (черный, красный, 
серый, зеленый). Бетонные (мра-
морная крошка) 30 видов. Гранит 
- полимер. Худ. работы, резьба. 
Доставка, установка.Гарантия.ул. 
Щорса, 54. Тел. 611 -924,641 -308, 
067-460-04-35 gran.cn.ua. 

http://www.komfort-line.com.ua
http://www.mebli.map.cn.ua
http://www.digisoft.org
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Условия подачи объявлений 

Гранитные памятники (черный, 
красный, серый, зеленый). Достав-
ка. Установка. Индивидуальные за-
казы. Гранитная плитка. Укладка 
плитки. Оградки. Тел. 097-24-35-
925, 097-208-59-93. 

ДЕЛИВЕРИ. ДОСТАВКА ГРУЗОВ 
ПО УКРАИНЕ от0,65 грн. за кг. За-
бор и доставка грузов. Дисконт-
ная программа. Тел: (04579)2-30-
12, (067)623-10-83 www.delivery-
auto.com. 

МЕТАЛЛОЛЛАС1ИКОВЫЕ 
ОКНА, ДВЕРИ 
REHAU, КВЕ, VEKA, WDS, EFplast 
Монтаж по ГОСТу, полная комплек-
тация. Входные двери, межкомнат-
ные порталы, мёжкомнатные две-
ри, дверная фурнитура (ручки, зам-
ки, петли и т.д.). Жалюзи, рулон-
ные шторы, римские шторы. Сек-
ционные гаражные ворота. Авто-
матика. Бакинский, 1 (крыльцо по 
центральной улице города). Тел. 
2-00-24,097-374-79-24, 066-740-
40-97, www.komfort-line.com.ua. 

ПАМЯТНИКИ 
от производителя 

I «ч г ^ 
і 

» 
гранитные, бетонные; художе-
ственная работа, резьба; оградки, 
столы, укладка плитки; фотокера-
мика (овалы, таблички). Доставка, 
установка, гарантия. Тел. 063-33-
880-40, 066-744-44-39. 

• Все виды малярных работ: 
шпаклёвка стен, потолков, по-
клейка обоев, откосы. Качество. 
Быстро. Тел: (067)700-43-58. 
• Выполню сантехнические 
работы:(унитазы, умывальни-
ки, ванные, водонагреватели, 
душ. кабины, смесителя, бата-
реи, тд.) замена водопроводных 
и канализационных труб. Тел: 
2-00-70, (066)1820390, Виктор. 
• Грузоперевозки микроавто-
бусом 1.5 тонн (переезды) по го-
роду и Украине (грузчики). Тел: 
(050)597-87-44. 

• Грузоперевозки микроавто-
бусом и грузовым авто по городу 
и Украине. Тел. 2-21-23, 050-383-
18-45. 

• Домашний мастер: Сантехни-
ка; Электрика; Установка две-
рей; Откосы дверные, оконные; 
Мелкий ремонт мебели и м.д. 
Тел: 2-70-42, (095)879-67-53, 
(097)553-67-20. 

Мсталлопластикопыг 
окна, выносные балконы, об-
шивка, утепление, входные 

* ілюл'. M.-'Ttmiur іiii-
толки. Хит продаж - тканевые 
роллеты. Доступные цены, 
гарантия. Наш здрос: м-н « 
Перестрой-ка Вещевой ры-
нок {справа под аркой). Тел. 
2 -12-74 , 066 -953-72 -51 , Ва-
силий. 

• Перетяжка мягкой мебели и ре-
монт корпусной (выбор ткани): Тел. 
050-383-18-45. 
• Плиточник. Все услуги по от-
делке. Качество. Отделка под 
ключ. Тел:(050)806-54-58. 
• Помощь. в погрузке/разгрузке, 
поиск транспорта для перевозки. 
Тел.2-21-23,050-383-18-45. 

Ремонт 
.-лі'ктргчі/їит. Т іл 

063 -87 -07 -318 . 

• Ремонт стиральных машин, хо-
лодильников, микроволновых пе-
чей. Быстро и качественно на дому 
у заказчика. Тел.063-185-62-92. 

Ремонт 
стиральных 

Тел:(095)792-37-59. 

• Выполню ремонт велосипедов 
на дому. Тел: (066)346-28-26,зво-
нить с 8.00-18.30. 

5.3 Предлагаю работу 

• Для курьерской службы достав-
ки «Экспресс Славутич» требуют-
ся курьеры, возможность исполь-
зования личного транспорта. Тел: 
(063)357-12-22, (095)747-42-40, 
(067)835-96-15. 
• Робота вдома. Не важка та 
цікава. Від ПП "Новація". 3 /п 2500 
грн/міс. Регіон, стать, вік будь-
які. Від вас 2 конверта на адрес 
а/с 2075 м. Маріуполь інд. 87502. 
Інформацію надсилаємо безкош-
товно. E-mail novaship@list.ru. 

Требуется 
водитель на а 'м Газель для 

развозки молокопродукции 
в г.Киев. Режим работы 2 не-
дели, через 2 недели. Возмо-
жен вахтовый метод, прожи-
вание в вагончике. З.'п 2000 
грн./2нед. - премия. Тол. 
095 -102-90 -49 . 093-364-96-
8 0 . 0 9 6 - 9 4 - 9 0 - 5 1 2 . 

5.4 Ищу работу 

• Гипсокартон, шпаклевка, отко-
сы, покраска, поклейка обоев, по-
клейка багетов, плитка, электрика, 
сантехника. Ремонт квартир и кот-
теджей под ключ. Все виды специ-
альностей и строительных работ. 
Тел. 063-22-66-284,098-42-40-241. 
® Ищем работу. Выполним работы 
аккуратно и качественно: гипсокар-
тон, малярка, электрика, сантехника, 
канализация, штукатурка, стяжка, ла-
минаг, кладка, плитка, сварочные ра-
боты, сайдинг, вагонка. Тел. 063-22-
66-284,098-42-42-241. 

• Ищу работу по укладке ЛАМИ-
НАТА. Качественно, недорого. (067) 
733-74-93. 
• Ищу работу. Наводим кры-
ши любой сложности, водосто-
ки. Сайдинг, вагонка, гипсокар-
тон, полы, двери, окна. Быстро, 
качественно, по разумной цене. 
Тел.093-58-208-93, 097-92-81-
036. 

• Ищу работу. Шпатлевка потол-
ков, стен, гипсокартон любой слож-
ности, откосы, арки, электрика, 
обои, ламинат. Тел. 093-51-81-364, 
066-840-96-53. 

• Куплю бинокль, лодку, весла дю-
ралевые или пластик большие, тру-
бу подзорную. Тел. (0462)61 -00-50. 
• Отдам в хорошие руки щенок 3 
мес., девочка, умная, просится в 
туалет, дворняжка. Тел. 099-23-48-
700,2-50-48. 
• Продам домашний картофель по 
1.75 грн. с доставкой. Тел; 2-88-62. 
• Продам зеркало р. 1,00x0.75м, 
б/у, хорошее состояние, цена 300 
грн. Тел.096-82-72-131. 
• Продам мед: липа 70 грн/л, под-
солнечник 50 грн/л, разнотравье 
60 грн/л. расфасован в ведрах Тел. 
099-436-33-72,2-51-29. 

• Продам мойку почти новую из 
нержавейки, р. 60x80см, без тумбы, 
хорошее состояние. Тел. 2-76-93. 
® Продам разнообразную лите-
ратуру на русском языке. Тел. 068-
235-29-53. 
• Продам. Новий металошукач 
"Краб" ви-ва Росія, пошук металі, 
налаштування на тип ґрунту. 
Гарантія 1 рік. Доставка по Україні. 
Гл. пошуку 1,5-Зм, ціна 1700, 2200, 
дискримінація - 2600 грн. Тел. 096-
303-77-34. 
• Распродажа библиотеки, недо-
рого. Тел.2-25-67. 

7.2 Сообщения 

• Утерянный военный билет на 
имя Тютюнник Николай Григорье-
вич, считать недействительным. 

Заява про наміри 
Відокремлений підрозділ «Чернігівські магістральні 

електричні мережі» ДП НЕК «Укренерго», Підстанція 
«Славутич», що розташована за адресою: Київська 
область, м. Славутич, вул. Центральна, 3, повідомляє 
про намір отримання дозволу на викиди в атмосфер-
не повітря забруднюючих речовин. 

Планується проведення інвентаризації викидів та 
обґрунтування обсягів викидів, метою якої є визна-
чення фактичних величин викидів для формування 
підстав для отримання дозволу на викиди забрудню-
ючих речовин. 

Підприємство займається передачею електро-
енергії. Джерелами забруднення є зварювальний апа-
рат, заточувальний верстат, пост зарядки акумулято-
рів, фарбування обладнання, дизель-генератор. 
Основними забруднюючими речовинами є оксид вуг-
лецю, азоту двоокис, оксиди сірки, вуглеводні гранич-
ні, марганець та його сполуки, кислота сірчана, залізо 
та його сполуки, суспендовані частинки, ксилол, аеро-
золь ЛФМ. Усі викиди - у межах допустимих норм, 
перевищення санітарних норм на межі санітарно-
захисної зони не виявлено. 

Збір зауважень громадських організацій та 
окремих громадян з даного питання проводить 
виконавчий комітет Славутичської міської ради, 
який знаходиться за адресою: 07100, Центральна 
площа, 7, або за тел. 3 -00 -11*150 протягом міся-
ця з дати публікації оголошення. 

(Закінчення. Початок на стор. 13) 

Спеціальний фонд тис. грн 

КФК Доходи 

Затвердже-
но міською 
радою на 
2012 рік 

Затверджено 
міською 

радою на 2012 
рік 

зурахлміи. 

Фактичні 
надходжен-

ня на 
01.01.13 

% виконав, 
до плану з 
урах.зміи 

% виконан. 
до плану 

затв. радою 
на 2012 рік 

12000000 Податки на власність (податки з власників транспорт.засобів) 57,0 103,3 148,8 144 261 
18010000 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 0,1 0,1 0,0 0 0 
18042500 Збір за провадження торгівельної діяльності нафтопродуктами 3,2 3,2 8,6 269 269 
18050000 Єдиний податок 2 400,0 2400,0 3 063,2 128 128 
19010000 Екологічний податок 31,5 31,5 53,0 168 168 
19050000 Збір за забруднення навколиш.природного середовища 0,0 0,0 0,3 0 0 
24170000 Надходження коштів від пайової участі 0,0 240,0 243,0 101 0 
25000000 Власні надходження бюджетних установ 3 545,6 3 545,6 4 956,3 140 140 
31030000 Надходження від відчуження комунального майна .5 216,4 5 216,4 2 740,2 53 53 
33010100 Надходження від продажу землі 640,0 640,0 965,1 151 151 
41034400 Субвенція з держбюджету на будів.,рекон., ремонт доріг 486,9 486,9 486,9 100 100 
41035000 Інші субвенції 0,0 350,0 0,0 0 0 
41036600 Субвенція з Держбюджету на погаш.заборг.з різниці в тарифах 0,0 6 316,0 6 316,0 100 0 
50110000 Цільові фонди 0,0 135,8 135,3 100 0 

Разом доходів 12 380,7 19 468,8 19116,7 98 154 

Затверджено 
міською 
радою на 
.2012 рік 

Затверджено 
міською 

радою на рік з 
урах-змін 

Факгичаі % виконан. % внкоыаы. 
до плану 

затв. радою 
на 2012 рік 

КФК Видатки 

Затверджено 
міською 
радою на 
.2012 рік 

Затверджено 
міською 

радою на рік з 
урах-змін 

видатки на 
01.01.13 

до плану з 
урах.змін 

% внкоыаы. 
до плану 

затв. радою 
на 2012 рік 

10116 Виконавчий комітет СМР 10,0 201,1' 196,2 98 1962 
10116 УПСЗН . 10,0 10,0 10,0 . 100 100 
10116 Фінансове управління 10,0 10,0 10,0 100 100 
10116- Відділ культури 0,0 3,2 3,0 94 0 
70000 Освіта 3 573,2 4114,7 3 817,2 . 93 107 
90000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 3,0 1303,5 1 302,2 100 43 407 
100000 Житлово-комунальне господарство 1 592,4 8420,2 7 535,4 89 473 
110000 Культура і мистецтво 409,4 1009,4 622,9 62 152 
120000 Засоби масової інформації 0,0 11,0 10,3 94 0 
130102 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань 0.0 47,9 45,8 96 0 
130107 КДЮСШ 5,0 5,0 4,8 96. 96 
130110 Фінансова підтримка спортивних споруд 150,0 389,1 319,2 82 213 
150101 Капітальні вкладення 2 223,9 2027,4 1 634,8 81 74 
150121 Заходи з упередж.аварій та запобіг.техноген.катастроф у ЖКГ 5 896,8 5657,5 . 1408,1 ' 25 . 24 
160000 Землеустрій 12,0 . 40,0 30,7 77 256 
170703 Видатки на провед.робіт по будівництву, ремонту автодоріг 1 453,1 1193,6 726,8 61 50 
180409 Внески органів місцевого самоврядування у статутні фонди 348,4 275,0 275,0 100 79 
240601 Програма заходів охорони навкол.природного середовища 31,5 381,5 0,0 0 0 
250404 Інші -програми 1 152,0 .980,9 282,6 29 25 

Разом видатків 16 880,7 26 081,0 18235,0 70 108 

В тому числі за рахунок передачі коштів з загального 
фонду до бюджету розвитку: 4 500,0 4 736,8 1285,6 27 29 

Начальник фінансового управління Г.В.ЗАЙЧЕНКО 

Наши рубрики; 
1.НЕДВИЖИМОСТЬ. 
1.0 Агентства. 
1.1 Сдам. 
1.2 Сни му, 
1.3 Куплю. 
1.4 Продам. 
1.5 Оймечяю. 
1.6 Междуг0Р0Днь|й обмен. 
1.7 Дачи, участки. 

2. ДОМ, БЫТ, СЕМЬЯ. 
2.1 Мебель. 
2.2 Бытовая техника, 
2.3 Аудио, видео, ТВ, 
2.4 Одежда, обувь, 

косметика. 
2.5 Товары для детей. 
2.6 Инструменты, -

оборудование. * 
2.7 Строительные : 

материалы. 

3. АВТО, МОТО. ВЕЛО. 
3.1 Автомобили. 

3.2 Запчасти. 
3.3 Гаражи. 
3.4 Мотоциклы, 

ьелос-инеды. 

4. ОФИСНАЯ ТЕХНИКА, 
МОБИЛЬНАЯ СВЯЗЬ. 
4.1 Компьютеры. 
4.2 Расходные материалы, 
4.3 Мобильные телефоны. 
4.4 Другое. 

5. УСЛУГИ, РАБОТА. 
5.1 Предлагаю углуг и. 
5.2 Требуются услуги. 
5.3 Предлагаю работу. 

5.4 Ищу работу, 

6. РАЗНОЕ. 

7. ЛИЧНОЕ. 7.1 Поздравления. 
7.2 Сообщения. 

Стоимость объявлений.." ' ,, 
ЙЯдШ 

-.• 1.1 "Сдам ". 3 . 3 - С д а м гараж"'. 5 .1 Предлагаю услуг и .• 
5 .2 'Требуются услуги' 5 .3 'Предлагаю работу' . 5 . 4 "Ищу 

Ш в Й в ^ 
• М 

В Ы Д Е Л Е Н Н О Е ш р и ф т о м - 9 грн. 
- В Ы Д Е Л Е Н Н О Е в р а м к е - 1 4 грн. 
ВЫДЕЛЕННОЕ цветом - 17 грн. 

' 0 : . . : - 3 0 грн. 

ІШЩШЩІіШІЩіііЬіШ 
- В Ы Д Е Л Е Н Н О Е ш р и ф т о м - 8 грн. 
- В Ы Д Е Л Е Н Н О Е в р а м к е - 11 грн. 
- В Ы Д Е Л Е Н Н О Е цветом - 15 грн. 

Купон бесплатного 
объявления 

Номер рубрики 

Информация о клиенте {не публикуется в газете), 
для заполнения обязательна. 
Ф.И.О. • : 

Паспорт, серш_ 
Адрес 

N 
Подпись_ 

Обозначьте тип объявления 
• Продам окуплю пСдам ПСниму ОЇЙеняю 

Текст (не более 20 слов)_ 

Телефону _ Дата заполнения_ 

http://www.komfort-line.com.ua
mailto:novaship@list.ru
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Вболівальникам міста ; 
У БЕРЕЗНІ в Славутичі відбудуться: 
- 2 -3 числа, СК «Олімпієць» - фінальна частина чемпі-

I онату Київської області з футболу серед дитячих команд 
j2002-2003 р.н. Початок змагань - 2 березня о 10.00; 

- 9 числа - традиційний Всеукраїнський турнір із дзю-
і до серед юнаків 2001-2002, 2003-2004 р.н., присвяче-
і ний пам'яті героїв Чорнббиля. Початок змагань - об 
! 11.00. Запрошуємо всіх бажаючих підтримати наших 
і юних спортсменів в СК «Олімпієць»! 

- 14—16 числа, Московський ФОК - чемпіонат 
і Київської області з боксу серед юніорів 1997-1998 р.н., 
і присвячений пам'яті героїв Чорнобиля. 

Чекаємо на любителів та вболівальників цього виду 
і спорту і просимо підтримати кращих боксерів Київщини. 

О р г к о м і т е т 

І У в а ж а е м ы ® жител ів 
[ героца С л а в у т и ч і 
І Организаторы традиционного танцевального турнира 

• j «Кубок Славутича» обращаются к вам за помощью в.рас-
| селении участников на время его проведения 22-24 
| м а р т а 2 0 1 3 г о д а . 

| Гарантируем посуточную оплату. 
j Справки п о т е л е ф о н у : 050-622-25-93, И р и н а . 

ШАНОВНІ СЛАВУТИЧАНИ! 

ЗАПРОШУЄМО важ 

9 березня 2013 року в 11. ОО * 
до Дитячої школи мистецтв 

(корпус N31 б іля виконтиу) 

на літературно-мистецьке свято 
з нагоди дня народження 

Tavaca Григоровича Шевченка 

«Невмируще слово %о6заря». 

Когда злой дух Кромешник посягает на самое дорогое -
детские мечты, Северянин, Ледяной Джек, Кролик, Зубная 
Фея и Песочный Человек впервые объединяются, чтобы 
создать команду Хранителей снов... 

семейный мультик:) 

я 

Тел. дая. с п р а в о к : 2 -36-22 

f 

ОВЕН ( 2 1 . 0 3 - 2 0 . 0 4 ) . Для многих 
Овнов эта неделя будет отмечена всяки-
ми «мелкими приятностями». Это обстоя-
тельство положительным образом повли-

яет на ваше настроение - оно сохранится 
оптимистичным вплоть до конца следующей 

ТЕЛЕЦ (21 .02-21 .05} . Зн.аеіе приме-
ту: «С четверга на пятницу сны сбывают-
ся»? А вам очень ценная информация 
поступит в ночь с субботы на воскресе-

нье. Девиз недели: «Наши сны - ксерокс под-
сознания». 

БЛИЗНЕЦЫ (22 .05 -21 .05 ) . Звёзды 
говорят, что интересные люди принесут 
массу полезной информации, а также 
предлежат принять участие в невероят-

ном проекте. Соглашайтесь, не раздумывая -
у зас всё получится! 

У Л Ы Б Н И С Ь ! 

-Любимый, а что ты мне 
на 8 Марта подаришь? 

- Ничего не подарю, 
Разве только себя самого.., 

- Ну вот... весь сюрприз 
испортил! 

І І і І І І І І і і і Я Ш Я І І І І І І І Я І І І і 

- Дорогой, а ты что мне 
подаришь на 8 Марта? 

- Ну, что-нибудь такое..: 
от души! 

- Лучше бы от Версаче! 
* * * 

Разговаривают две 
блондинки: 

- Маринка, а ты знаешь, 
в этом году 8 Марта выпа-
дает на пятницу! 

- Да?! Слава Богу, только 
бы не тринадцатого!!! * * * 

- Дорогая!!! Что тебе 
подарить на 8 Марта? 
• -Ой, нуя даже незнаю.., 

- Тогда я даю тебе еще 
один год на размышления. 

ЖРЩШИЫМ союз «ПАРТНЕР п 

В р а м к а х весенней а к ц и и 
предлагает ж и т е л я м города 

'"'СКИДКИ' 
с 1 по 31 м а р т а по всем 

. . КРЕДИТАМ : ; 
Снами НАДЁЖНО и ВЫГОДНО /.'.' 

г.Славутич, ул Героев Днепра, 2, 
тел/факс (04579) 2-97-40 

^ С в и д е т е л ь с т а в - о в н е с е н и и в Госреестр ф и и . у ч р е ж д е н и й К С N 1 5 6 о т 3 0 . 0 3 : 0 4 г. 

f C . . j H O f a t A n E H « O C T I 

Т Ю Т Ю Н О П А Я І Н Н Я 

З А Й В О Ї В А Г И 

тел. (0462) 92-80-92, 
(093) 67 888 80 

Пр«йа« проходить за адоешо; 
^Чернігів, пр-7 Миру, 44 (третя ПО№КПІНІКЗ} 

З а к а ж и т е 

имиджевую статью 
в г а з е т е . 

Р е п у т а ц и я 

р е ш а е т в с е ! 

067-г: 
. 0 6 : » v 

О б е - : : 

0 4 6 2 - • : " . - . 

: 53-33 
- " 5 3 - 1 1 

4 - 6 3 - 8 3 

( в н . 2 2 3 ) 

МЫ ПРОВОДИМ 
Я В В І И Ш і Я І ^ ^ Ш і 

| Пр'пЧоГдыЛ47 Шшш Ш®тш 
т е л . : - с ^ . 6 2 6 - 2 і I Г ' " 5 І И " « " о * « с - . o w * ~ • • 

Фильм повествует о непростых отношениях мужчины и 
женщины, которые не всегда верно истолковывают 
намерения друг друга. Привлекательный мужчина не 
спешит расстаться со своим статусом холостяка, чем 

• бурную реакцию своей влюблённой подружки. 
ЖАНР: драма, мелодрама, комедия 

і п Ю Р Г 
Штштт 

Ге:і. для справок :. 2 -36 -22 

реклама 

Смачна вода f 
Поряд щодня і 

шштщшштшм 

т е л : (0462) 653-356, 65 
Шановні читачі! Якщо ви ще не встигли оформити передплату на улюблені видання, не гайте часу, зателефонуйте 

на № 2-35-91, або завітайте до найближчого відділення поштового зв'язку, ми чекаємо на вас! 
• В д а я п е р і о д о м видая* ш 
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РАК ( 2 2 . 0 6 - 2 2 . 0 7 ) . Раки могут 
ЙЯВ пускать в ход всё своё обаяние - чары, 
| | 3 у с и л е н н ы е влиянием Венеры, не подве-' 

дут. Главное - успеть воспользоваться 
этими чарами до выходных, потому что в пят-
ницу Зодушкина карета если и не превратится 
г тыкву, то уж точно потускьс-ет. 

ЛЕЗ (23 .07-23.0S) . Наступи' хот0 и 
временное, но нужное затишье. 

щ щ Воспользуйтесь этим штилем, чтобы 
хорошенько отдохнуть и приготовится к 

восхождению на самый настоящий Олиг-'п. 

ДЕВА (24 .08-23 .09) . Дороже всего 
на эгой неделе для вас будет время, пого-
:-"у что масса важных -,ел потсебу-ст сроч-
ного решения, а воемени на осуществле-

ние всего намеченного буде г явно не хватать. 

ВЕСЫ (24.0S-23.10) . Постарайтесь 
создать окружающим праздничное 
настроение - купите мелкие подарки 
своей родне. Расходов будет немного, 

зато это занятие вас развлечёт, особенно, 
когда увидите, как радуются близкие. 

СКОРПИОН ( 2 4 . 1 0 - 2 2 . i i ) . г п , - н :і 
• враг Скорпионов на зтой неделе - соб-

ственная лень. Вступив в подлый союз с 
диваном, она станет причиной срыва 

реализации творческого порыва. 

СТРЕЛЕЦ (23 .11 -21 .12 ) . ГІ.^-І і% •:-. 
, , будет везти, хоть и не очень крупно: в 

заполненном утреннем автобусе найдет-
ся место, пятно от пролитого кофе легко 

отстирается, в стоковом магазине понравив-
шаяся вещь будет в нужном размере. 

КОЗЕРОГ (22 .12 -20 .01 ) . Если, про-
снувшись утром, вы вдруг почувствуете, 
что непременно должны оказаться в 
совершенно инок месте, чем планирова-

лось заранее, - отправляйтесь. 

ВОДОЛЕЙ ( 2 1 . 0 1 - 1 9 . 0 2 ) . . " . ' . і 
место, где вы будете чувствовать себя 
комфортно, - собственный дом. Вам 
захочется уюта и тепла, захочется устро-

ить обед с множеством блюд или романтиче-
ским ужин при свечах. 

РЬІБЬІ (20 .02 -20 .03 ) . Неделя потре-
бует определённых действий нз личном 
фронте. Это только кажется, что всё 
решится само собой! Увы, без вашего 

активного участия ничего не решится... 
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